[FERRARI|

WIEEE

AR - RS - MT / 75-85-95

Catalogo ricambi

Maggio 2006




VM MOotor 75 13C L. 3

VM MOtOr 85 T7B ., 5

VM MOotor 95 33C.. ..o 7

Gaskabels ........... S S 9

RAAIALEUL Lttt e, 11
Luchtfilter .o 13
Luchtfilter met Kap|.........oooiiii e, 15
Tank RS — M .o 17
Tank AR .. 19
Motorkap RS —MT — AR ..., 20
SPatSChEIMEN ...t 24
Stickers RS — M| ..o e 28
SHICKEIS AR ool 30
Dashbord .......oooooiliiie e, 32
Vo0ras RS — MT L. 35
Vooras AR .ol 38
Middenstuk RS — M| i, 40
Middenstuk AR ..., 42
Achteras RS — M ..o, 44
AChEeras AR ..o 46
Aandrijving Vooras RS —MT .. ... 48
Aandrijving Vooras AR | 50
KOPPeLas ... 52
Koppeling RS — MT .. .o 54
Koppeling AR ...l 56
Koppeling Bediening|..........ooooooiiii i 58
TandwWielen ....... oo 60
TandwWIClen ...l 62
Tandwielen .. ...l ., 64
Aandrijving Achteras RS —MT ..o, 66
Aandrijving Achteras AR ... 68
Wiel Eindaandrijving ....o..ooooveiiii 70
Aftakas (P.T.0.) 450 — 750 — 1000 toeren|...........cccevvvvivienn.... 72
Schakelhandels |.......coovvviiii 75
Rem RS — M L 77
Rem AR . 79

o218 s 4] 0 N A 81



Kabelboom van de Trekker|............coooiiiii i, 85
Hydrauliek Stuur RS —MT | ..o 89
Hydrauliek Stuur AR ... 91
Regel Handels RS ... .. ..o, 93
Regel Handels AR ... .. i, 96
Regel Handels MT ... ..., 99
Driepunt RS ... o 102
Driepunt AR ..o 104
Driepunt MT — RS .. 106
Driepunt met Snelspan Haken |............cooooiiiiiiii . 108
Trekhaak ..., 110
Trekhaak CEE ... o o 112
Gewicht beugel ... ... 114
WICIEIN Lo 116
Hydrauliek Schema|............coooiii i, 118

Kabine ......ocooevuidiiiiii 120 -148



WI VM MOTORI
—_——

MOTORE 4 CILIMDRAI - "13 C"

4 CYLINDERS ENGINE - 13 C"
MOTEUR 4 CYLINDRES - 13 "
4 ZYLINDERMN MOTOR - 13 C*
MOTOR 4 CILINDROS - "13 C°

34

35 36 37 38



A.01.02-1 MOTORE 75
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 21050000  |MOT.VM D754E2.21A 47KW 13C/4 1
11 58171199  |FILTRO OLIO MOTORE 1
12 58171200 _ |FILTRO GASOLIO 1
13 50900344  |ALTERNATORE 1
14 50900766 _ |CINGHIA ALTERNATORE 1
15 59900345  |CENTRALINA 1
2 57376726 |VENTOLA MOTORE D.420-40° 1
3 31112150 _ |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 3
2 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
5 F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 ZNT/G 1
6 50076683 _ |STAFFA SUPP.FILTRO COMB.STEP2 1
7 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 3
8 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
9 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
10 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 2
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 2
12 50077318 |SUPPORTO ALTERNATORE STEP2 1
13 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 3
14 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 3
15 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 1
16 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
17 50076688  |TIRANTE ALTERNATORE STEP2 1
18 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G 1
19 31421083 _ |SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 1
20 F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 ZNT 1
21 31421251 |SUPER RANELLA 14 DIN 6796 ZNT 1
22 58175773 _ |TERMISTORE TERMOMETRO ELETT. 1
23 F0844030070 |ROND RAME D16 RIC 1
24 31112090 _ |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 2
25 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
26 31211060 _ |DADO M6 UNI 5588 65 2
27 55176744 _ |TUBO DECANTATORE STEP2 1
28 58177400  |TUBO SFIATO VAP.OLIO 21302432F 1
29 F0817500400 |[FASCETTA 024,1-706R (16700029) 3
30 F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R (16700016) 1
31 58176618 |SIL.SCAR.STEP2(28176618)NERO 1
32 31112210 _ |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 1
33 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 1
34 50076620 _ |TUBO SCARICO ASPIRATO STEP2 1
35 58175121 _ |COLLARE SILENZIATORE BeB F53 1
36 56177183  |STAFFA RINF.TUBO SCARICO STEP2 1
37 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
38 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
39 59077480  |PROTEZIONE TURBINA STEP2 1
40 F0838384000 |PRIG.M10X25 UNI 5911 8.8 ZNT 2
41 31215100 _ |DADO M10 UNI 5588 INOX 2

03



WI YM MOTORI
—_———

MOTORE 4 CILIMDRI - "77 B*

4 CYLINDERS ENGINE - "77 B”
MOTEUR 4 CYLINDRES - '77 B
4 ZYLINDERMN MOTOR - *77 B®
MOTOR 4 CILINDROS - "77 B”

34

35 36 37 38
i "__ | {



A.01.03-1 MOTORE 85
POS. CODICE DESCRIZIONE 0.t

1 21060000  [MOT.VM D704TE2.21A 60KW 778B/4 1
11 58171199 |FILTRO OLIO MOTORE 1
1.2 58171200 _ |FILTRO GASOLIO 1
13 50900344 _ |ALTERNATORE 1
14 50900766  |CINGHIA ALTERNATORE 1
15 59900345  |CENTRALINA 1
2 57376726 _ |VENTOLA MOTORE D.420-40° 1
3 31112150 _ |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 3
4 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
5 F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 ZNT/G 1
6 50076683  |STAFFA SUPP.FILTRO COMB.STEP2 1
7 311111651 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 3
8 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
9 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
10 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 2
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 2
12 50077318 |SUPPORTO ALTERNATORE STEP2 1
13 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 3
14 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 3
15 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 1
16 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
17 50076688  |TIRANTE ALTERNATORE STEP2 1
18 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G 1
19 31421083 |SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 1
20 F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 ZNT 1
21 31421251 |SUPER RANELLA 14 DIN 6796 ZNT 1
22 58175773  |TERMISTORE TERMOMETRO ELETT. 1
23 F0844030070 |ROND RAME D16 RIC 1
24 31112090 _ |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 2
25 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
26 31211060 _ |DADO M6 UNI 5588 65 2
27 55176744 _ |TUBO DECANTATORE STEP2 1
28 58177400 _ |TUBO SFIATO VAP.OLIO 21302432F 1
29 F0817500400 |[FASCETTA 024,1-706R (16700029) 3
30 F0817500200 |[FASCETTA 015,7-706R (16700016) 1
31 58176618 |SIL.SCAR.STEP2(28176618)NERO 1
32 31112210 _ |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 1
33 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 1
34 59076619 _ |TUBO SC.TURBO ST2(76619V) NERO 1
35 58175121 |COLLARE SILENZIATORE BeB F53 1
36 56177183 _ |STAFFA RINF.TUBO SCARICO STEP2 1
37 311111651 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
38 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
39 50077480 _ |PROTEZIONE TURBINA STEP2 1
20 58077484  |RIVEST.TERM.PROT.TURBINA STEP2 1
41 F0838384000 |PRIG.M10X25 UNI 5911 8.8 ZNT 2
42 31215100 _ |DADO M10 UNI 5588 INOX 2

05



WI YM MOTORI
—_———

MOTORE 4 CILINDRI - "33 C"

4 CYLINDERS ENGIMNE - "33 C°
MOTEUR 4 CYLINDRES - "33 ¢
4 ZYLINDERM MOTOR - "33 C"
MOTOR 4 CILINDROS - "33 7

34

35 36 37 38
i "__ | {



A.01.04-1 MOTORE 95
POS. CODICE DESCRIZIONE 0.ta

1 21070000  [MOT.VM D754TE2.21A 67KW 33C/4 1
11 58171199 _ |FILTRO OLIO MOTORE 1
1.2 58171200 _ |FILTRO GASOLIO 1
13 50900344 _ |ALTERNATORE 1
14 50900766  |CINGHIA ALTERNATORE 1
15 59900345  |CENTRALINA 1
2 57376726 _ |VENTOLA MOTORE D.420-40° 1
3 31112150 _ |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 3
4 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
5 F0862479035 |VITE TBCEI M6X16 7380 ZNT/G 1
6 50076683  |STAFFA SUPP.FILTRO COMB.STEP2 1
7 311111651 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 3
8 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 3
9 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
10 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 2
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 2
12 50077318 |SUPPORTO ALTERNATORE STEP2 1
13 31112219 |VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 3
14 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 3
15 31112174 |VITE TE M8X110 UNI 5737 8.8 1
16 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
17 50076688  |TIRANTE ALTERNATORE STEP2 1
18 31112153 |VITE TE M8X35 UNI 5739 8G 1
19 31421083 |SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 1
20 F0864335020 |VITE M14X120 UNI 5737 8.8 ZNT 1
21 31421251 |SUPER RANELLA 14 DIN 6796 ZNT 1
22 58175773  |TERMISTORE TERMOMETRO ELETT. 1
23 F0844030070 |ROND RAME D16 RIC 1
24 31112090 _ |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 2
25 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
26 31211060 _ |DADO M6 UNI 5588 65 2
27 55176744 _ |TUBO DECANTATORE STEP2 1
28 58177400 _ |TUBO SFIATO VAP.OLIO 21302432F 1
29 F0817500400 |[FASCETTA 024,1-706R (16700029) 3
30 F0817500200 |[FASCETTA 015,7-706R (16700016) 1
31 58176618 |SIL.SCAR.STEP2(28176618)NERO 1
32 31112210 _ |VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 1
33 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 1
34 59076619 _ |TUBO SC.TURBO ST2(76619V) NERO 1
35 58175121 |COLLARE SILENZIATORE BeB F53 1
36 56177183 _ |STAFFA RINF.TUBO SCARICO STEP2 1
37 311111651 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
38 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
39 50077480 _ |PROTEZIONE TURBINA STEP2 1
20 58077484  |RIVEST.TERM.PROT.TURBINA STEP2 1
41 F0838384000 |PRIG.M10X25 UNI 5911 8.8 ZNT 2
42 31215100 _ |DADO M10 UNI 5588 INOX 2

07



(O Faly |




A.02.04-0 COMANDI MOTORE
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 P238106000000 |ACCELERATORE 1AG00035 1
2 31132562 VITE TSVEI M6X16 UNI 5933 2
3 F0858520000  |BUSSOLA TORN.9X15 RIF.03806210 1
2 58077360 CAVO COM.ACCEL.A MANO STEP2 1
5 58077361 CAVO COM.PEDALE DX-SX STEP2 2
6 59077107 STAFFA INC.PEDALE ACCEL.STEP2 2
7 F0862481000 |VITE M8X16 UNI 5933 CL:8.8 ZNT 2
8 59077101 PEDALE ACCELERATORE STEP2 2
9 58073227 MOLLA PEDALE ACCEL.26CV 2
10 30030016 BOCCOLA A/LUBR 14x25 DX 2
11 56377112 VITE INCER.PEDALE ACCEL.STEP2 2
12 31241101 DADO AUTOBL M10 BASSO 2
13 57377106 PULEGGIA RINV.CAVO ACCEL.STEP2 2
14 56375436 PERNO INCER.SUPP.SEDILE 2
15 56177648 PERNO GUIDA CAVO ACCEL.STEP2 2
16 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 2
17 31231080 DADO M8 UNI 5589 6S zntg 2
18 58177111 BUSSOLA D.10x5,8x17 "03806045" 2
19 57377110 POGGIAPIEDE PEDALE ACCEL.STEP2 2
20 55277307 SOFFIETTO PEDALE ACCEL.STEP2 2
21 56174661 STAFFA REAZ.CAVI ACCEL.70-90CV 1
22 31152060 VITE TCEI M6X30 UNI 5931 8G 1
23 31152068 VITE TCEI M6X55 UNI 5931 8G 1
24 56177655 STAFFA ATT.CAVI ACCEL.STEP2 1
25 31112051 VITE TE M5X14 UNI 5739 8G 1
26 31411053 ROSETTA 5,3x10 UNI 6592 1
27 F0843561000 |ROSETTA 5 DIN 128-B 1
28 31211050 DADO M5 UNI 5588 65 1
29 56177656 REGISTRO GUAINA M8x28 STEP2 3
17 31231080 DADO M8 UNI 5589 6S zntg 3
30 58048002 SERRAFILO M4 2
31 F0831065000 |MOLLA CILINDRICA DM.9X65 1
32 56177641 FERMO MOLLA ACCELERATORE STEP2 1

09



1 ‘
112 (s5850v)

\"'h._
b8

T

" 3411 -RS/AR |

(ALaen)



A.03.01-0 RADIATORE
POS. CODICE DESCRIZIONE O.a

171 58176694 RADIATORE 4 RANGHI STEP2 (750v) 1
172 58176715 RADIATORE 5 RANGHI STEP2 (85-95cV) 1
2 31112082 VITE TE M6X12 UNI 5739 8G 2
3 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
2 31411064 ROSETTA 6,4x12,5 UNI 6592 2
5 28174882 GUARNIZIONE RIF.182400153.900 ;
6 F0256809050 |GUARNIZ.PROF.ART.8691 TECNICA 5
7 56176757 STAF.INF.FIS.RAD.STEP2 FORESI 1
8 58174608 SIL/BL 4025VV2025W 2
9 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 2
10 F0814632000 |DADO M10 UNI 5588 CL:8 ZNT 2
11 31112212 VITE TE M10X35 UNI 5739 8G 2
12 F0843818040 |RONDELLA D.30x10,5/5 ZNT/G 2
13 59076684 STAFFA FISS.RADIATORE STEP2 1
14 31152103 VITE TCEI M10X25 UNI 5931 8G 1
9 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 1
15 56176691 STAFFA SUP.FISS.RADIAT.STEP2 1
16 31112151 VITE TE M8X25 UNI 5739 8G 1
17 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
18 31211080 DADO M8 UNI 5588 65 1
19 F0849206005  |SIL/BL 2015VV1318M-TOE 1
3 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
20 F0814545000 |DADO M6 UNI 5587 CL:8 2
21 55174632 MANICOTTO ENTR.ACQUA RADIATORE 1
22 FO817500500  |FASCETTA 048,5-706R (16700058) 1
23 55177639 MANIC.USC.ACQUA RADIAT.STEP2 1
24 FO817500700  |FASCETTA 057,5-706R (16700064) 1
25 FO817500470  |FASCETTA 047,0-706R (16700057) 2
26 P236340000000 |[VASCH.LIQUIDO RADIATORE STEP2 1
27 31111151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 2
17 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 2
28 P236220000000 |TAPPO VASCH.RIF.5014861-01 1
29 58077133 TUBO SFIATO RADIATORE STEP2 1
30 58075873 TUBO SFIATO RADIATORE 70CV 1
31 FO817500200  |FASCETTA 015,7-706R (16700016) 2
32 58077132 TUBO VASCH.ESPANS.RADIAT.STEP2 1
33 FO817500400  |FASCETTA 024,1-706R (16700029) 2
34/1 58176611 CONVOGLIATORE STEP2 (RS-AR) 1
3412 58177194 CONVOGLIATORE STEP2 (MT) 1

11






A.04.01-0 FILTRO ARIA
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 58176755  |FILTRO ARIA FCK06-16474-C9 1
11 59900353 |KIT COMPONENTI FILTRO 1
12 50900347 _ |COPERCHIO 1
13 58171028  |CARTUCCIA ESTERNA 1
14 58171027 _ |CARTUCCIA INTERNA 1
15 58175122 _ |INDICATORE INTASAMENTO 1
2 56174636  |STAFFA FIS.FILTRO ARIA 70-90CV 1
3 31200501 |DADO M8 UNI 5448 ZNT 1
2 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 2
5 56174635  |TIRANTE M8x225 FE360 ZNT 1
2 31211080 _ |DADO M8 UNI 5588 65 1
6 58076753 _ |TUBO ASPIRAZIONE STEP2 1
7 F0817501200 |FASCETTA 077,0-706R (16700077) 1
8 58076751 _ |MAN.FILTRO ARIA 80CV STEP2 1
9 F0817501000 |FASCETTA 072,5-706R (16700074) 2
10 58076750  |MAN.FILTRO ARIA TURBINA STEP2 1
11 F0817500800 |FASCETTA 062,0-706R (16700067) 1
12 F0817500900 |[FASCETTA 069,5-706R (16700072) 1

13






Aos020  FILTRO ARIA var.PRESA ARIA EST.
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 58176898 FILTRO ARIA FCK06-16478-C9 1
1,1 59900353 KIT COMPONENTI FILTRO 1
1,2 59900347 COPERCHIO 1
1,3 58171028 CARTUCCIA ESTERNA 1
1,4 58171027 CARTUCCIA INTERNA 1
1,5 58175122 INDICATORE INTASAMENTO 1
2 56174636 STAFFA FIS.FILTRO ARIA 70-90CV 1
3 31200501 DADO M8 UNI 5448 ZNT 1
4 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 2
5 56174635 TIRANTE M8x225 FE360 ZNT 1
4 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 1
6 58171069 PREFILTRO A CICLONE CT-11283 1
7 59073184 VITE COLLARE PREFILTRO 50-80CV 1
8 57377317 TAPPO PREFILTRO STEP2/MT 1
9 58076751 MAN.FILTRO ARIA 80CV STEP2 1
10 F0817501000 |[FASCETTA 072,5-706R (16700074) 2
11 58076750 MAN.FILTRO ARIA TURBINA STEP2 1
12 F0817500800 |[FASCETTA 062,0-706R (16700067) 1
13 F0817500900 |FASCETTA 069,5-706R (16700072) 1

15






A.05.01-0 SERBATOIO COMBUSTIBILE -RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 55276745 SERBATOIO COMBUSTIBILE STEP2 1
1,1 F0849500001 |TAPPO SERB CARB SPILA 26133 1
1,2 F0849500002 |FILTRO SPILA S/0044 1
1,3 57174915 RACCORDO PORTA GOMMA 70-90 1
2 57371900 RIVESTIMENTO TAPPO SERBATOIO 1
3 58170238 COMANDO INDICATORE 0051.0150 1
4 F0861867050 |VITE M4,2X19 DIN 7981 ZNT 6
5 56174635 TIRANTE M8x225 FE360 ZNT 1
6 56077608 TIRANTE M8x195 FE360 ZNT 2
7 56176716 DISTANZIALE D.14x9/178 ZNT/G 1
8 56176696 DISTANZIALE D.14x9/155,5 ZNT/G 2
9 56176814 DISTANZIALE D.55x8/4 ZNT/G 3
10 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 6
11 58076752 TAMPONE GOMMA FISS.SERB.STEP2 3
12 59076685 SUPP.BATTERIA STEP2 FORESI 1
13 59077933 SUPP.COMPL.SERBATOIO STEP2/RS 1
14 31111218 VITE TE M10X140 UNI 5737 8G 2
15 F0843755000 [ROSETTA 10 DIN 128-B 2
16 59076870 LAMIERA PROT.TUBI STEP2/RS 1
17 59077935 STAFFA FISS.SUPP.SERB.STEP2 1
18 F0862481000 |VITE M8X16 UNI 5933 CL:8.8 ZNT 2
19 58070690 TUBO CARBOPRESS D.8x15/650 1
20 F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R (16700016) 4
21 58074895 TUBO CARBOPRESS D.8x15/950 1
22 58171901 PASSACAVO KB 15,5-24-32-2 NERO 1
23 59076679 PARATIA SERBATOIO MOTORE STEP2 1
24 F0862464050 |VITE M8X12 UNI 5931 CL:8.8 2
25 F0825414000 [PASSACAVO KB 7-15-18,5-2,5NERO 2
26 59076686 STAFFA TIRANTE TELESC.STEP2 1
27 31112096 VITE TE M6X85 UNI 5737 8G 2
28 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
29 31111151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
30 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
31 F0256808000 [BORDINO COPRIGIUNTO NERO -

17






A.05.02-0 SERBATOIO COMBUSTIBILE -AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 55276745 SERBATOIO COMBUSTIBILE STEP2 1
1,1 F0849500001 |TAPPO SERB CARB SPILA 26133 1
1,2 F0849500002 |FILTRO SPILA S/0044 1
1,3 57174915 RACCORDO PORTA GOMMA 70-90 1
2 57371900 RIVESTIMENTO TAPPO SERBATOIO 1
3 58170238 COMANDO INDICATORE 0051.0150 1
4 F0861867050 |VITE M4,2X19 DIN 7981 ZNT 6
5 56174635 TIRANTE M8x225 FE360 ZNT 1
6 56077608 TIRANTE M8x195 FE360 ZNT 2
7 56176716 DISTANZIALE D.14x9/178 ZNT/G 1
8 56176696 DISTANZIALE D.14x9/155,5 ZNT/G 2
9 56176814 DISTANZIALE D.55x8/4 ZNT/G 3
10 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 6
11 58076752 TAMPONE GOMMA FISS.SERB.STEP2 3
12 59076685 SUPP.BATTERIA STEP2 FORESI 1
13 59077934 SUPP.COMPL.SERBATOIO STEP2/AR 1
14 31111218 VITE TE M10X140 UNI 5737 8G 2
15 F0843755000 [ROSETTA 10 DIN 128-B 2
16 56170276 DIST.D.25X12,4/117 ZNT/G 2
17 59077935 STAFFA FISS.SUPP.SERB.STEP2 1
18 F0862481000 |VITE M8X16 UNI 5933 CL:8.8 ZNT 2
19 58070690 TUBO CARBOPRESS D.8x15/650 1
20 F0817500200 |FASCETTA 015,7-706R (16700016) 4
21 58074895 TUBO CARBOPRESS D.8x15/950 1
22 58171901 PASSACAVO KB 15,5-24-32-2 NERO 1
23 59076679 PARATIA SERBATOIO MOTORE STEP2 1
24 F0862464050 |VITE M8X12 UNI 5931 CL:8.8 2
25 F0825414000 [PASSACAVO KB 7-15-18,5-2,5NERO 2
26 59076686 STAFFA TIRANTE TELESC.STEP2 1
27 31112096 VITE TE M6X85 UNI 5737 8G 2
28 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 2
29 31111151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
30 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
31 F0256808000 [BORDINO COPRIGIUNTO NERO -

19



56076930

A
: /

58076984 WM

..p.

56076930




COFANI

CODICE DESCRIZIONE Q.ta
56076927 |GRIGLIA FRONTALE "VEGA/VOLCAN" 1
56076928 |GRIGLIA LATERALE DX STEP2 1
56076929 |GRIGLIA LATERALE SX STEP?2 1
56076930 |GRIGLIA PIANA SX/DX STEP2 2
56076931 |GRIGLIA FRONTALE SUP."VEGA" 1
58076984  |FIANCHETTO DX VERDE STEP2 1
58076987 |FIANCHETTO SX VERDE STEP2 1
58092972 |MOLLA STABILUS RIF.361003 1
59076746 |COFANO FERRARI "VEGA" 1
59900897 COFANO COMPL.VEGA 75 RS
59900898 COFANO COMPL.VEGA 85 RS
59900899 COFANO COMPL.VEGA 95 RS
59900900 COFANO COMPL.VEGA 75 AR
59900901 COFANO COMPL.VEGA 85 AR
59900902 COFANO COMPL.VEGA 95 AR
59900903 COFANO COMPL.VEGA 75 DS
59900904 COFANO COMPL.VEGA 85 DS
59900905 COFANO COMPL.VEGA 95 DS

21


pmsaf04
21


59076746

56076927

58092972




COFANI

CODICE DESCRIZIONE Q.ta
56076927 |GRIGLIA FRONTALE "VEGA/VOLCAN" 1
56076928 |GRIGLIA LATERALE DX STEP2 1
56076929 |GRIGLIA LATERALE SX STEP?2 1
56076930 |GRIGLIA PIANA SX/DX STEP2 2
56076931 |GRIGLIA FRONTALE SUP."VEGA" 1
58076984  |FIANCHETTO DX VERDE STEP2 1
58076987 |FIANCHETTO SX VERDE STEP2 1
58092972 |MOLLA STABILUS RIF.361003 1
59076746 |COFANO FERRARI "VEGA" 1
59900897 COFANO COMPL.VEGA 75 RS
59900898 COFANO COMPL.VEGA 85 RS
59900899 COFANO COMPL.VEGA 95 RS
59900900 COFANO COMPL.VEGA 75 AR
59900901 COFANO COMPL.VEGA 85 AR
59900902 COFANO COMPL.VEGA 95 AR
59900903 COFANO COMPL.VEGA 75 DS
59900904 COFANO COMPL.VEGA 85 DS
59900905 COFANO COMPL.VEGA 95 DS

21


pmsaf04
21


POSTERIORE DX

56177252

N e

| P

55072935 :

[ e Ny \ s
' Pl Ay ., 1| 55072935

RS/MT:57376672
AR:57376674

RS/MT:59076639
AR: 59076631

RS 59076655
ANTERIORE DX AR: 59076643

MT:59076923

RS/MT:57376678
AR:57376676




55072935

POSTERIORE SX

55072935 [ = | RS/MT57376671

AR:57376673

RS/MT: 59076635 |
AR:50076627 8

ANTERIORE SX

'y

57376621

RS: 59076651
AR: 59076647

0

58077421

RS/MT: 57376677
AR:57376675




ANTERIORE

58176394

| 58176395 58176395 58176394

POSTERIORE

F0825493000
58077305

57376624 57376623

58176396 58176396

59076




PARAFANGHI

CODICE DESCRIZIONE Q.13
55072935 SUPPORTO MANIGLIA 4
56177252 MANIGLIA PARAFANGHI STEP2 2
57376621 SUPP.FARO ANT.SX STEP2 1
57376622 SUPP.FARO ANT.DX STEP2 1
57376623 SUPP.FARO POST.DX STEP2 1
57376624 SUPP.FARO POST.SX STEP2 1
57376671 PROL.PARAF.POST.SX STEP2/RS 1
57376672 PROL.PARAF.POST.DX STEP2/RS 1
57376673 PROL.PARAF.POST.SX STEP2/AR 1
57376674 PROL.PARAF.POST.DX STEP2/AR 1
57376675 PROL.PARAF.ANT.SX STEP2/AR 1
57376676 PROL.PARAF.ANT.DX STEP2/AR 1
57376677 PROL.PARAF.ANT.SX STEP2/MT 1
57376678 PROL.PARAF.ANT.DX STEP2/MT 1
58077421 ADESIVO DI PROTEZIONE SX STEP2 1
58077422 ADESIVO DI PROTEZIONE DX STEP2 1
58176394 GR.OTTICO ANABBAGL.RIF.1005102 2
58176395 GR.OTTICO ABBAGL.RIF.10052 2
58176396 FANALE POST.RIF.02.897.000.01 2
58176406 INDICATORE DIREZIONE 9144 4
58177330 CATADIOTRO REMP:07.016.000 2
59076627 PARAF.POST.SX(76625)AR VERDE 1
59076631 PARAF.POST.DX(76629)AR VERDE 1
59076635 PARAF.POST.SX(76633)RS VERDE 1
59076639 PARAF.POST.DX(76637)RS VERDE 1
59076643 PARAF.ANT.DX(76641)AR VERDE 1
59076647 PARAF.ANT.SX(76645)AR VERDE 1
59076651 PARAF.ANT.SX(76649)RS VERDE 1
59076655 PARAF.ANT.DX(76653)RS VERDE 1
59076780 SUPPORTO TARGA STEP2 1
59076920 PAR.ANT.SX VERD(76805)STEP2/MT 1
59076923 PAR.ANT.DX VERD(76809)STEP2/MT 1
58077305 CAVO FARO POST.STEP2 SENZA/CAB 1
F0825493000 [FARO C/LAMP.12V35W COBO 1

24


pmsaf04
24


S s S

RE

4 5—

TYPE Dp15
EEC APPR. N

7 —

SV. €3] 6010

19 17

MADE BY BCS 5 PA. ABBIATEGRASSO ITALY, N
wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww
O ( )
NUMERO OMOLOGAZIONE —— 25 20

NUMERO DI [ ]
DENTIFIC,

MASSA MAX [ ]
AMMISSBLE KG

MASSA MAX ASSE [ ]
ANTERIORE KG

MASSA MAX ASSE [ ]
POSTERIORE KG

MASSE MASSIME RIMORCHIABILI (KG)

SENZA CON FRENI

o ) s ( )
CONFRENI [ ] CON FRENAT. [ ]
ADINERZIA ASSISTITA

COEFF. DI ASSORBIMENTO
O comermo (@]
(SECONDO DIRETTA G 7757)

N
SOLLEVATORE ALZA-ABASSA SOLO CON VARIANTE SOSPENSIONE IDRAULICA
RAISE-LOWER LIFT i WITH HYDRAULIC SUSPENSION VARIANT ONLY
RELEVAGE RELEVEE-ABAISSEE SEULEMENT AVEC VARIANTE SUSPENSION HYDR.
HEBEN-SENKEN KRAFTHEBER NUR MIT HYDRAULISCHER AUFHANGUNG VARIANTE
ELEVADOR ELEVAR-BAJAR SOLO CON VARIANTE SUSPENSION HIDRAULICA

<

S|

% 36—

~~

) J

)

SOLLEV. POSIZ./ SFORZO CONTROLLATI
POSITION AND DRAFT CONTROL LIFT

RELEV. CONTROLE POSITION / EFFORT

ZUFKRAFT U. LAGEREGELUNG KRAFTHEBER
ELEV. POSICION / ESFUERZO CONTROLADOS

) S

2
D

C

e e e e V]

/

32




B.07.01-0 TARGHE E ADESIVI - RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 58077000 ADESIVO LOGO FERRARI STEP2 1
2 58077195 ADES.LAT.LOGO FERRARI DX STEP2 1
3 58077196 ADES.LAT.LOGO FERRARI SX STEP2 1
2 58077191 ADESIVO LAT.SX (FERRARINSTEP2 1
5 58077192 ADESIVO LAT.DX (FERRARI)STEP2 1
6 58077144 ADESIVO VEGA (FERRARI) 2
7 58077187 ADES.RS DX-SX (FERRARI)STEP2 2
8/ 58077184 ADESIVO 75 DX-SX 2
82 58077185 ADESIVO 85 DX-SX 2
8/3 58077186 ADESIVO 95 DX-SX 2
9 58074777 ADESIVO LOGO FERRARI 1
10 58173772 TARGH.ATT.MOT.269.139.000.001 1
11 58173773 TARGH.ATT.VENT.269.140.000.000 1
12 58077421 ADESIVO DI PROTEZIONE SX STEP2 1
13 58077422 ADESIVO DI PROTEZIONE DX STEP2 1
14 58074841 ADESIVO APERT.COFANO 70-90CV 1
15 58074880 TARGHETTA PERICOLO GENERICO 1
16 58077046 ADES.VELOCITAMACCHINA STEP2 1
17 58074222 ADESIVO LEVA CAMBIO 40-50L 1
18 58074221 ADESIVO LEVA GAMME 50-80CV 1
19 58074220 ADESIVO LEVA INVERSORE 40-50L 1
20 58072511 TARGH.COM.AVV/ARRESTO MOTORE 1
21 58077047 ADES.ACCELERATORE A MANO STEP2 1
22 58077048 ADESIVO FRENO A MANO STEP2 1
23 58072575 TARGH.SELEZ.P.D.F.SINC.50-80CV 1
24 58076077 ADES.PDF MACCH.FERMA 70-90CV 1
25 58072737 TARGHETTA DI OMOLOGAZIONE 1
26 F0808518050 |RIVETTO AUTOFILETT.3,5%x6,5 2
27 58077619 TARGH.OMOLOG.ARCO STEP2/RS-CAB 1
28 58074839 ADESIVO PARAF.POST.SX FERRARI 1
29 58074846 ADESIVO PARAF.POST.DX FERRARI 1
30 58072518 TARGH.SELEZ.PDF 540-750 RPM 1
31 58072574 TARGH.SELEZ.PDF 540-1000 RPM 1
32 58077049 ADESIVO LEVE SOLL.MITA STEP2 1
33 58077051 TARGH.A-A SOLL.POST.STEP2 1
34 58077054 TARGH.DISTR.FLOTTANTE STEP2 1
35 58077052 TARGH.DISTR.SOSP.IDR.STEP2 1
36 58077053 TARGH.DEVIATORE FLUSSO STEP2 1

28


pmsaf04
28


IR

4 5—

S s S

TYPE Dp15
EEC APPR. N

SV

7 —

19 17

i ATTENZIONE - WARNING

MADE BY BCS SPA_ABBIATEGRASSO ITALY /
wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww
Owo ( )0
NUMERO OMOLOGAZIONE _— 25

NUMERO DI

e ( )

MASSA MAX [ ]

AMMISSBLE KG

MASSA MAX ASSE [ ]

ANTERIORE KG

MASSA MAX ASSE [ ]

POSTERIORE KG

MASSE MASSIME RIMORCHIABILI (KG)

SENZA CON FRENI

o ) s ( )

CONFRENI [ ] CON FRENAT. [ ]

ADINERZIA ASSISTITA

COEFF. DI ASSORBIMENTO
O comermo (@]
(SECONDO DIRETTA G 7757)

11— |

(N

- ATENCION AO (7 N
G’
: SOLO CON VARIANTE SOSPENSIONE IDRAULICA
WITH HYDRAULIC SUSPENSION VARIANT ONLY
SEULEMENT AVEC VARIANTE SUSPENSION HYDR.
NUR MIT HYDRAULISCHER AUFHANGUNG VARIANTE
SOLO CON VARIANTE SUSPENSION HIDRAULICA
© |
3B
Y
SOLLEVATORE ALZA-ABASSA E 36 —
RAISE-LOWER LIFT ] 2
RELEVAGE RELEVEE-ABAISSEE =
HEBEN-SENKEN KRAFTHEBER
ELEVADOR ELEVAR-BAJAR
J

)

SOLLEV. POSIZ./ SFORZO CONTROLLATI
POSITION AND DRAFT CONTROL LIFT

RELEV. CONTROLE POSITION / EFFORT
ZUFKRAFT U. LAGEREGELUNG KRAFTHEBER
ELEV. POSICION / ESFUERZO CONTROLADOS

[ i o s

= = P

w




B.07.03-0 TARGHE E ADESIVI - AR
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 58077000 ADESIVO LOGO FERRARI STEP2 1
2 58077195 ADES.LAT.LOGO FERRARI DX STEP2 1
3 58077196 ADES.LAT.LOGO FERRARI SX STEP2 1
2 58077191 ADESIVO LAT.SX (FERRARINSTEP2 1
5 58077192 ADESIVO LAT.DX (FERRARI)STEP2 1
6 58077144 ADESIVO VEGA (FERRARI) 2
7 58077188 ADES.AR DX-SX (FERRARI)STEP2 2
8/ 58077184 ADESIVO 75 DX-SX 2
82 58077185 ADESIVO 85 DX-SX 2
8/3 58077186 ADESIVO 95 DX-SX 2
9 58074777 ADESIVO LOGO FERRARI 1
10 58173772 TARGH.ATT.MOT.269.139.000.001 1
11 58173773 TARGH.ATT.VENT.269.140.000.000 1
12 58077421 ADESIVO DI PROTEZIONE SX STEP2 1
13 58077422 ADESIVO DI PROTEZIONE DX STEP2 1
14 58074841 ADESIVO APERT.COFANO 70-90CV 1
15 58074880 TARGHETTA PERICOLO GENERICO 1
16 58077046 ADES.VELOCITAMACCHINA STEP2 1
17 58074222 ADESIVO LEVA CAMBIO 40-50L 1
18 58074221 ADESIVO LEVA GAMME 50-80CV 1
19 58074220 ADESIVO LEVA INVERSORE 40-50L 1
20 58072511 TARGH.COM.AVV/ARRESTO MOTORE 1
21 58077047 ADES.ACCELERATORE A MANO STEP2 1
22 58077048 ADESIVO FRENO A MANO STEP2 1
23 58072575 TARGH.SELEZ.P.D.F.SINC.50-80CV 1
24 58076077 ADES.PDF MACCH.FERMA 70-90CV 1
25 58072737 TARGHETTA DI OMOLOGAZIONE 1
26 F0808518050 |RIVETTO AUTOFILETT.3,5%x6,5 2
27 58077615 TARGH.OMOLOG.ARCO STEP2/AR-CAB 1
28 58074839 ADESIVO PARAF.POST.SX FERRARI 1
29 58074846 ADESIVO PARAF.POST.DX FERRARI 1
30 58072518 TARGH.SELEZ.PDF 540-750 RPM 1
31 58072574 TARGH.SELEZ.PDF 540-1000 RPM 1
32 58077050 ADESIVO LEVE SOLL.MITA STEP2 1
33 58077051 TARGH.A-A SOLL.POST.STEP2 1
34 58077054 TARGH.DISTR.FLOTTANTE STEP2 1
35 58077052 TARGH.DISTR.SOSP.IDR.STEP2 1
36 58077053 TARGH.DEVIATORE FLUSSO STEP2 1
37 58073156 TARGH.AVVERTENZA ARTICOLATI 2

30


pmsaf04



pmsaf04
30


58177266

58176580

58176578

30000614

F0825403050

58176834

F0825115010

P238106000000

58173345
’




F0865040000

ANAL:58177142
DIGIT:58177143

58170453

58076508

P238176000000

7P
47

59900242

59900242




CRUSCOTTO

CODICE DESCRIZIONE Q.t3
58076508 CAVO STRUMENT.COMPL.STEP2 1
58170453 SCATOLA PORTA FUSIBILI 1
58173345 DEVIOGUIDA 01.227.000 1
58175700 CENTR.MODULAZ.INN.PTO 70-90CV 1
58176580 DEVIATORE BLOCCAGGIO DIFFERENZIALI 1
58176834 MANOPOLA RIF.COB0:0034.0847 1
58177087 COLONNETTA STERZO STEP2 1
58177142 STRUMENTO ANALOGICO STEP2 1
58177143 STRUMENTO DIGITALE STEP2 1
58177266 COMMUTATORE PRESA DI FORZA 1
58176578 DEVIATORE DISINNESTO TRAZIONE ANTERIORE 1
59900242 RELE' STOP AV18.0021 COBO 3
F0825115010 LAMPEGGIATORE EMERGENZA 1
F0825139000 INTERMITTENZA AV 19.0006.01 1
F0825403050 PRESA ELETTRICA 00160011 1
30000614 COMMUT.AVVIAMENTO 1
F0865040000 VOLANTE S/TAPPO BCVT36PPDA 1
P238106000000 |ACCELERATORE 1AG00035 1
P238176000000 [SERBATOIO FRENI 12203ST+12207T 1

32


pmsaf04
32


(oD



C.01.01-0 PONTE ANTERIORE - RS/MT

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 51176126 SCATOLA PONTE ANT.STEP2 1
2 51176125 COP.ANT.SCATOLA PONTE SEMI-DT 1
3 31112090 VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 4
4 56370081 TAPPO M22X1,5 DIN908 V41.1265 2
5 F0844273090 | GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 2
6 31112211 VITE TE M10X30 UNI 5739 8G 4
7 31112212 VITE TE M10X35 UNI 5739 8G 5
8 31112213 VITE TE M10X40 UNI 5739 8G 1
9 F0838475000 |PRIG.M10X90 UNI 5911 8.8 ZNT 2
10 F0814632000 [DADO M10 UNI 5588 CL:8 ZNT 2
11 F0843755000 [ROSETTA 10 DIN 128-B 12
12 F0803259000 |ANELLO OR 144 (39,69x3,53) 1
13 F0803209070 |ANELLO OR 3187 1
14 59070012 TUBO PROT.ALBERO FRIZ.50-80CV 1
15 51276597 SCATOLA SX PONTE ANT.STEP2/RS 1
16 51276596 SCATOLA DX PONTE ANT.STEP2/RS 1
17 F0862131000 |[VITE M6X18 UNI 5931 8.8 8
18 51277067 SNODO DOPPIA TRAZIONE 70-90/RS 2
19 52377066 BRACCIO STERZO SX 70-90/RS 1
20 52377065 BRACCIO STERZO DX 70-90/RS 1
21 56377097 SPINA D.12X24 RM:100 4
22 F0863358100 |VITE M10X40 5737 CL10.9 8
23 30000007 INGRAS.M8x1,25 UNI 7663A ZNT 4
24 52370083 PERNO SNODO INFERIORE 2
25 F0863267050 |VITE AUTOBL.M10x25 10.9 6
26 56170082 SPESSORE RIF.56170082 0,5 IT -
26 56170221 SPESSORE RIF.56170082 0,6 IT -
26 56170222 SPESSORE RIF.56170082 0,7 IT -
26 56170223 SPESSORE RIF.56170082 0,8 IT -
26 56173353 SPESSORE RIF.56170082 0,4 IT -
27 58170077 GUARNIZIONE CORTECO COD.2584 4
28 F0812747000 |CUSCIN. 32006X (30x55x17) RC 4
29 56370217 VITE REG.STERZ.CH.17X60 ZNT/G 2
30 F0814632000 [DADO M10 UNI 5588 CL:8 ZNT 2
31 59070225 TIRANTE TRASV.STERZO 50-80CV 1
32 56370486 DADO SPEC M20X1 CH32 6S ZNT 1
33 58170069 TESTA SNODO STERZO FRAP-321 1
34 59071171 PERNO INCER.CIL.STERZO COMPL. 2
35 31111151 VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 2
36 F0843643060 |[ROSETTA 8 DIN 128-B 2
37 56170226 DISTANZIALE D.24x20/10,4 2
38 56171172 DISTANZIALE D.24x20/18,4 2
39 56374711 PERNO INC.CILINDRO DI STERZO 2
40 56074712 DISTANZIALE D.26x20/8 ZNT/G 2
41 31241142 DADO AUTOBL M14x1,5 BASSO 2
42 56177068 DIST.TEN.OR SCAT.PONTE 70-90CV 1
43 F0801310600 |[ANELLO SIC BR48 1
44 51275782 SUPPORTO SX DIFF.ANT.STEP2 1
45 51275781 SUPPORTO DX DIFF.ANT.STEP2 1
46 F0838726050 |[PRIG.M14x1.5x80UNI5912 8.8 ZNT 16
47 F0814750010 | DADO M14X1,5 UNI 5588 CL.10 16




48

56077099

PIASTR.BLOCC.VITI LEVE STERZO

N

49

31241142

DADO AUTOBL M14x1,5 BASSO

36






C.01.02-0 PONTE ANTERIORE - AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Ota

1 51176126  |SCATOLA PONTE ANT.STEP2 1
2 51176125  |COP.ANT.SCATOLA PONTE SEMI-DT 1
3 31112090 _ |VITE TE M6X16 UNI 5739 8G 2
2 56370081 |TAPPO M22X1,5 DIN908 V41.1265 2
5 F0844273090 | GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 2
6 31112211 |VITE TE M10X30 UNI 5739 8G 2
7 31112212 |VITE TE M10X35 UNI 5739 8G 5
8 31112213 |VITE TE M10X40 UNI 5739 8G 1
9 F0838475000 |PRIG.M10X90 UNI 5911 8.8 ZNT 2
10 F0814632000 |DADO M10 UNI 5588 CL:8 ZNT 2
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 12
12 F0803259000 |ANELLO OR 144 (39,69x3,53) 1
13 F0803209070 |ANELLO OR 3187 1
14 59070012 |TUBO PROT.ALBERO FRIZ.50-80CV 1
15 51275782 |SUPPORTO SX DIFF.ANT.STEP2 1
16 51275781 |SUPPORTO DX DIFF.ANT.STEP2 1
17 51176601  |SCATOLA SX PONTE ANT.STEP2/AR 1
18 51176600  |SCATOLA DX PONTE ANT.STEP2/AR 1
19 56373800  |SUPPORTO MOZZO RUOTA 50-80 2
20 F0863890010 |VITE AUTOBL.M12x1,75x35 10.9 16
21 F0838726050 |PRIG.M14x1.5x80UNI5912 8.8 ZNT 16
22 F0814750010 |DADO M14X1,5 UNI 5588 CL.10 16
23 56177068  |DIST.TEN.OR SCAT.PONTE 70-90CV 1
24 F0801310600 |ANELLO SIC BR48 1
25 F0862131000 |VITE M6X18 UNI 5931 8.8 8

38



()



C.02.01-0 CORPO CENTRALE - RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE 0.2

1 51177430  |SCATOLA FRIZIONE STEP2/RS 1
11 56276372 |BOCC.ANT.INC.PON.ANT.70-90CV 1
1.2 56276371 |BOCC.POST.INC.PON.ANT.70-90CV 1
13 56570016 |SPINA CILIND 12X20 UNI 1707 >
14 58070743 _ |TAPPO OTTURATORE FILET.M10x15 2
2 F0863925000 |VITE M12X40 UNI 5737 CL:8.8 5
3 56375878  |PRIG.M12X1,75X125 PR80 ZNT/B 2
Z F0838660000 |PRIG.M12X105 UNI 5911-66 10.9 1
5 F0814706000 |DADO M12 UNI 5587 CL:10 3
6 F0863951000 |VITE M12X45 UNI 5737 CL:8.8ZNT 1
7 58077226 _ |GRANO BLOCC.PERNO BRAND.STEP2 1
8 56477227 _ |PERNO BRANDEGGIO STEP2 1
9 F0826056000 |INGRASS.M10 UNI 7663A ZNT >

40






C.02.02-0 CORPO CENTRALE - AR
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 51177431 |SCAT.FRIZISNODO POST.STEP2/AR 1
2 56570016 _ |SPINA CILIND 12X20 UNI 1707 2
2.1 58070743 |TAPPO OTTURATORE FILET.M10x1,5 5
3 F0863925000 |VITE M12X40 UNI 5737 CL:8.8 5
2 F0814706000 |DADO M12 UNI 5587 CL:10 3
5 F0863951000 |VITE M12X45 UNI 5737 CL:8.8ZNT 1
6 52373668 _ |PERNO SNODO CENTRALE 70-90/AR 2
7 F0863267050 |VITE AUTOBL.M10x25 10.9 8
8 F0826056000 |INGRASS.M10 UNI 7663A ZNT 3
9 F0826056000 |INGRASS.M10 UNI 7663A ZNT 1
10 52173669  |SPESS.PERNO SNODO CENTR.0,5MM -
10 52173670 _ |SPESS.PERNO SNODO CENTR.0,6MM -
10 52173671 |SPESS.PERNO SNODO CENTR.0,7MM -
10 52173672 _ |SPESS.PERNO SNODO CENTR.0,8MM -
10 52173673 |SPESS.PERNO SNODO CENTR.0,9MM -
11 58170077 _ |GUARNIZIONE CORTECO COD.2584 2
12 F0812838000 |CUSCIN. 32007 (35x62x18 R) 2
13 56374556 |PERNO INC.CIL.STERZO 70-90CV 2
14 56370178 |VITE BLOCC.ASTA FORCELLA PDF 2
15 56374557  |DIST.D.35x25,5/4.25 ZNT/G 2
16 59070838 |PERNO INCER.CILINDRO STERZO 2
17 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 2
18 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 2
19 F0844240000 |RONDELLA 20,5x33/3 2
20 51175758  |SCAT.ANT.SNODO CENTR.STEP2/AR 1
20.1 56276371 _ |BOCC.POST.INC.PON.ANT.70-90CV 1
20,2 56276372 |BOCC.ANT.INC.PON.ANT.70-90CV 1
21 58077226  |GRANO BLOCC.PERNO BRAND.STEP2 1
22 56477227 _ |PERNO BRANDEGGIO STEP2 1
23 55174429  |SOFFIETTO PROT.INCER.70-90/AR 2
24 56174446  |STAFFA FISS.SOFFIETTO 70-90/AR 2
25 31132562 |VITE TSVEI M6X16 UNI 5933 2
26 31112093 |VITE TE M6X20 UNI 5739 8G 2
27 F0814547000 |DADO AUTOBL M6 BASSO DIN 985 2
28 56375878  |PRIG.M12X1,75X125 PR80 ZNT/B 2
29 F0838660000 |PRIG.M12X105 UNI 5911-66 10.9 1

42






C.03.01-0 PONTE POSTERIORE - RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE Ota

1 51176123 |SCAT.CAMBIO TRAS.STEP2/SEMI-DT 1
2 51175810  |COP.ANT.SCATOLA CAMBIO STEP2 1
3 31112151 |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G 2
2 58170021 |TAPPO MAGNETICO 1
5 F0844273090 | GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 1
6 51275774 _ |SUPPORTO DX DIFF.POST.STEP2 1
7 51275775 _ |SUPPORTO SX DIFF.POST.STEP2 1
8 56375880  |PRIG.M14X1,5X1158.8(31313315)" 6
9 F0838726100 |PRIG.M14x1.5x1008.8(31313295)* 10
10 F0814750010 |DADO M14X1,5 UNI 5588 CL.10 16
11 51176598  |SCAT.POST.DX RID.LAT.STEP2/RS 1
12 51176599  |SCAT.POST.SX RID.LAT.STEP2/RS 1
13 56373800  |SUPPORTO MOZZO RUOTA 50-80 2
14 F0863890010 |VITE AUTOBL.M12x1,75x35 10.9 16
15 31112147 _ |VITE TE M8X18 UNI 5739 8G 6
16 30040035 |TAPPO M18X1,5 TP06181500 TROP 1
17 F0824113000 |ROND.RAME 18X24/1,5 RIC 1
18 56176124 _ |TAPPO A SCODELLINO D.36,40 1
19 31152081 |VITE TCEI M8X20 UNI 5931 8G 2

a4






C.03.02-0 PONTE POSTERIORE - AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Ota

1 51176123 |SCAT.CAMBIO TRAS.STEP2/SEMI-DT 1
2 51175810  |COP.ANT.SCATOLA CAMBIO STEP2 1
3 31112151 |VITE TE M8X25 UNI 5739 8G 2
2 58170021 |TAPPO MAGNETICO 1
5 F0844273090 | GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 1
6 51275774 _ |SUPPORTO DX DIFF.POST.STEP2 1
7 51275775 _ |SUPPORTO SX DIFF.POST.STEP2 1
8 56375880  |PRIG.M14X1,5X1158.8(31313315)" 6
9 F0838726100 |PRIG.M14x1.5x1008.8(31313295)* 10
10 F0814750010 |DADO M14X1,5 UNI 5588 CL.10 16
11 51176602  |SCAT.POST.DX RID.LAT.STEP2/AR 1
12 51176603  |SCAT.POST.SX RID.LAT.STEP2/AR 1
13 56373800  |SUPPORTO MOZZO RUOTA 50-80 2
14 F0863890010 |VITE AUTOBL.M12x1,75x35 10.9 16
15 31112147 _ |VITE TE M8X18 UNI 5739 8G 6
16 30040035 |TAPPO M18X1,5 TP06181500 TROP 1
17 F0824113000 |ROND.RAME 18X24/1,5 RIC 1
18 56176124 _ |TAPPO A SCODELLINO D.36,40 1
19 31152081 |VITE TCEI M8X20 UNI 5931 8G 2

46






TRASMISSIONE ANTERIORE - RS/MT

D.01.01-0
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13

1 58175828 GIUNTO INFERIORE STEP2/AR 1
2 F0862657000 [ GRANO M8X25 UNI 5927 CL:12.9 1
3 31241080 DADO AUTOBL.M8 ALTO UNI 7473 1
4 56370085 GHIERA PIGNONE ANTERIORE 1
5 56470215 DISTANZIALE PIGNONE ANTERIORE 1
6 F0803078100 |ANELLO OR 2125 1
I 56170214 ANELLO DI PROTEZIONE D=72 1
8 F0802239045 |ANELLO TENUTA 50X72X8 BASL 1
9 56170213 DISTANZ.GUARN.PIGNONE CON.ANT 1
10 F0812859000 [CUSCIN. 32207 2
11 F0801422010 |ANELLO SEEGER | 72x3 RINF 2
12 56370209 RALLA RASAM.PIGNONE MM.2,85 -
12 56370210 RALLA RASAM.PIGNONE MM.2,95 -
12 56370211 RALLA RASAM.PIGNONE MM.3,05 -
12 56370212 RALLA RASAM.PIGNONE MM.3,15 -
13 59376019 COPPIA CON.Z=17/45 (ANT)STEP2 1
14 F0863311250 |VITE AUTOBL.M10x1,5x32 10.9 8
15 F0812956000 |CUSCIN. 32010X 2
16 56370089 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,5 -
16 56370127 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,6 -
16 56370128 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,7 -
17 52470064 PIGNONE PLANETARIO DIFF.ANT. 1
18 52470063 PIGNONE PLANETARIO DIFF.ANT. 1
19 56471036 PERNO PORTASATELLITI DIFF. 1
20 56371037 SPINA D.6h11x60 PR30 1
21 52470067 PIGNONE SATELLITE DIFF. 2
22 51371035 SCATOLA DIFFERENZIALE 50-80CV 1
23 59070065 MANICOTTO BLOCC DIFF COMPLETO 1
24 58170039 BOCCOLA PER ASSE RUOTA 4
25 F0802119050 [ANELLO TENUTA COMBI 30X44X11 4
26 58175870 GIUNTO A CROC.SEM.STEP2/RS 2
27 56470216 RALLA RASAMENTO PLANETARI 2
28 52470086 PLANETARIO Z=15 2
29 F0801218010 [ANELLO SEEGER E 28 UNI 7436 2

48






D.01.02-0 TRASMISSIONE ANTERIORE -AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 58175828 GIUNTO INFERIORE STEP2/AR 1
2 F0862657000 [GRANO M8X25 UNI 5927 CL:12.9 1
3 31241080 DADO AUTOBL.M8 ALTO UNI 7473 1
4 56370085 GHIERA PIGNONE ANTERIORE 1
5 56470215 DISTANZIALE PIGNONE ANTERIORE 1
6 F0803078100 [ANELLO OR 2125 1
I 56170214 ANELLO DI PROTEZIONE D=72 1
8 F0802239045 [ANELLO TENUTA 50X72X8 BASL 1
9 56170213 DISTANZ.GUARN.PIGNONE CON.ANT 1
10 F0812859000 [CUSCIN. 32207 2
11 F0801422010 |ANELLO SEEGER | 72x3 RINF 2
12 56370209 RALLA RASAM.PIGNONE MM.2,85 -
12 56370210 RALLA RASAM.PIGNONE MM.2,95 -
12 56370211 RALLA RASAM.PIGNONE MM.3,05 -
12 56370212 RALLA RASAM.PIGNONE MM.3,15 -
13 59376019 COPPIA CON.Z=17/45 (ANT)STEP2 1
14 F0863311250 |VITE AUTOBL.M10x1,5x32 10.9 8
15 F0812956000 [CUSCIN. 32010X 2
16 56370089 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,5 -
16 56370127 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,6 -
16 56370128 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,7 -
17 52470062 PIGNONE PLANET DIFF POST DX 1
18 52470061 PIGNONE PLANET.DIFF.POST.SX 1
19 56471036 PERNO PORTASATELLITI DIFF. 1
20 56371037 SPINA D.6h11x60 PR80 1
21 52470067 PIGNONE SATELLITE DIFF. 2
22 51371035 SCATOLA DIFFERENZIALE 50-80CV 1
23 59070065 MANICOTTO BLOCC DIFF COMPLETO 1
24 56475856 SEMIASSE ANTERIORE STEP2/AR 2

50



G0

DERESS

29
28

24



TRAZIONE ANTERIORE

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.t3
1 58175828 Giunto inferiore 1
2 31241080 Dado AUTOB. M8 UNI 7474 1
3 F0862657000 [Grano M8x25 UNI 5927 1
4 52477905 Albero presa di movimento 1
5 35111062 Seeger D.62| DIN472-1 3
6 F0802125050 |Paraolio 30x62x7 1
7 37111299 Cuscinetto 30x62x16 SKF6202 1
8 35121031 Seeger ? 30 E UNI 7435 1
9 56377906 Collettore 1
10 F0803210000 |Anello OR 3225 2
11 58077908 Anello VESPEL 2
12 F0801264050 [Seeger ? 35 E UNI 7436 1
13 56075831 Stantuffo freno a mano 1
14 F0801380100 |Anello di spallam. BR 55 FAG 1
15 F0803209080 |Anello OR 3200 1
16 58175837 Guarnizione albero PdM 1
17 58175838 Guarnizione albero PdM 1
18 58075833 Molla innesto trazione ant. 1
19 52475835 Manicotto scorrevole 1
20 37320220 Gabbia rulli K 20x26x17 1
21 52475836 Manicotto fisso innes.traz.ant. 1
22 51175810 Coperchio ant. scatola cambio 1
23 F0812899000 |Cuscinetto 6208 NR 1
24 59376016 Coppia conica post. Z 17/45 1
25 52475834 Albero secondario cambio 1
26 F0801241005 |Anello ancoraggio SB 30 2
27 F0812689000 |Gabbia a rullini K25x30x20 1
28 F0844539000 |Ferma ghiera 1
29 F0821054000 |Ghiera M 40x1.5 1
30 F0801183000 |Anello sic RW25 UNI 7433 1
31 F0801190100 |Anello SIC BR26 1

52


pmsaf04
52





D.0201-1  ALBERO ANTERIORE FRIZIONE/CAMBIO - RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 F012523050 |CUSCINETTO 6201-2RS 1
2 58177653 GIUNTO TORSIONALE A342326202 1
3 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 6
4 31421083 SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 6
5 56575826 ALBERO ANT.FRIZIONE STEP2/RS 1
6 35121030 ANELLO SEEGER E 30 DIN 471 2
I 57371049 ROSETTA ALBERO ANT.FRIZIONE 1
8 38112507 ANELLO OR 3100 (25,07X2,62) 1
9 F0801138010 |ANELLO SEEGER 119 UNI 7437 1
10 52473658 ALB.PORTA CAMPANA FRIZ.70-90 1
11 F0802163010 |ANELLO TENUTA 35X80/10 PAR.ARM 1
12 F0801264050 |ANELLO SEEGER E 35X2,5 U/7436 1
13 35111080 ANELLO SEEGER | 80 DIN 472 5
14 37111354 CUSCIN. 6307 (35X80X21) SKF 1
15 F0812868100 | CUSCIN. 6307-2Z (35x80x21) 1
16 56371162 RALLA RAS.CUSC.ALB.ENTR.CAMBIO 1
17 56470002 BOCCOLA COPERCHIO ANT CAMBIO 1
18 58170306 ANELLO TENUTA IDR.ROTANTE 2
19 52573648 CAMPANA FRIZ.CAMBIO 70-90CV 1
20 F0801266100 [ANELLO SIC RW35 UNI| 7433 1
21 58170443 GUARNIZ.INTERNA STANTUFFO 1
22 58172400 GUARNIZ.ESTERNA STANTUFFO 1
23 38104412 ANELLO OR 3175 (44,12X2,62) 1
24 53273025 STANTUFFO FRIZIONE CAMBIO 1
25 58070262 MOLLA RICHIAMO STANTUFFI 1
26 56370267 ANELLO MOLLA RIT.FRIZ.70-90CV 1
27 58070268 ANELLO ELAST.RIT.MOLLA FRIZ. 1
28 58170034 DISCO CONDOTTO 70-90CV 6
29 58172106 MOLLA DISCHI FRIZIONE CAMBIO 5
30 58172105 DISCO COND.FRIZ. LD3114199 5
31 56370037 DISCO REAZIONE FRIZ.50-80CV 1
32 F0801455100 [ANELLO SEEGER | 135 UNI 7437 1
33 52473655 MOZZO INT.DISCHI FRIZ.70-90 1

54






D.02.02-1  ALBERO ANTERIORE FRIZIONE/CAMBIO - AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 F012523050 |CUSCINETTO 6201-2RS 1
2 58177653 GIUNTO TORSIONALE A342326202 1
3 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 6
4 31421083 SUPER RANELLA 8 DIN 6796 ZNT 6
5 56575822 ALBERO ANT.FRIZIONE STEP2/AR 1
6 35121030 ANELLO SEEGER E 30 DIN 471 2
I 35111062 ANELLO SEEGER | 62 DIN 472 2
8 37112302 CUSCIN. 6206-2RS (306216) SKF 1
9 58173664 GIUNTO CARD.SUPER.70-90/AR 1
10 F0862657000 [GRANO M8X25 UNI 5927 CL:12.9 1
11 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 1
12 52473660 ALB.PORTA CAMPANA FRIZ.70-90AR 1
12,1 58073461 TAPPO A SCODELLINO D.25 1
13 F0802163010 |ANELLO TENUTA 35X80/10 PAR.ARM 1
14 F0801264050 |ANELLO SEEGER E 35X2,5 U/7436 1
15 35111080 ANELLO SEEGER | 80 DIN 472 5
16 37111354 CUSCIN. 6307 (35X80X21) SKF 1
17 F0812868100 | CUSCIN. 6307-2Z (35x80x21) 1
18 56371162 RALLA RAS.CUSC.ALB.ENTR.CAMBIO 1
19 56470002 BOCCOLA COPERCHIO ANT CAMBIO 1
20 58170306 ANELLO TENUTA IDR.ROTANTE 2
21 52573648 CAMPANA FRIZ.CAMBIO 70-90CV 1
22 F0801266100 |ANELLO SIC RW35 UNI 7433 1
23 58170443 GUARNIZ.INTERNA STANTUFFO 1
24 58172400 GUARNIZ.ESTERNA STANTUFFO 1
25 38104412 ANELLO OR 3175 (44,12X2,62) 1
26 53273025 STANTUFFO FRIZIONE CAMBIO 1
27 58070262 MOLLA RICHIAMO STANTUFFI 1
28 56370267 ANELLO MOLLA RIT.FRIZ.70-90CV 1
29 58070268 ANELLO ELAST.RIT.MOLLA FRIZ. 1
30 58170034 DISCO CONDOTTO 70-90CV 6
31 58172106 MOLLA DISCHI FRIZIONE CAMBIO 5
32 58172105 DISCO COND.FRIZ. LD3114199 5
33 56370037 DISCO REAZIONE FRIZ.50-80CV 1
34 F0801455100 |ANELLO SEEGER | 135 UNI 7437 1
35 52473655 MOZZO INT.DISCHI FRIZ.70-90 1

56



02

01




FRIZIONE

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 58173961 VALVOLA MAX PRESSIONE 1 GR 100 1
2 59077708 TUBO VALVOLA AL REGOL.STEP2 1
3 58173030 MANIPOL.PRSVU17S111F1-SR(2T) 1
4 58076330 TUBO FLESS.POMPA FRIZ.STEP2 1
5 58176238 ATTUATORE FRIZIONE 17100/1M 1
6 59076154 BILANCERE COM.MANIPOL.STEP2 1
7 F0831125000 MOLLA 1
8 58077096 MOLLA RICH.BILANCERE STEP2 1
9 30000638 INTERR A PULSANTE 00580141 1
10 58176237 POMPA FRIZIONE 17110/M 1
11 59076990 PEDALE FRIZIONE STEP2 1
12 56177071 PUNTALINO POMPA FRIZIONE STEP2 1
13 F0860060010 FORCELLA G8X32 DIN 71752 1
14 59077035 LEVA INF.PARALL.FRIZ.STEP2 1
15 58070741 MOLLA SCATTO ASTE 1
16 58077333 MOLLA AGGANCIO PEDALI STEP2 1
17 59077037 LEVA SUP.PARALL.FRIZIONE STEP2 1
18 58077613 MOLLA RICH.PEDALE FRIZ.STEP2 1

58


pmsaf04
58





D.04.01-0 ALBERO ENTRATA CAMBIO, PRIMARIO, GAMME E INGRANAGGI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 F0801264050 ANELLO SEEGER E 35X2,5 U/7436 1
2 F0812868000 CUSCIN. 6307-NR 1
3 56470110 RALLA RAS.INGR.MARCE INDIETRO 1
4 F0812878040 GABBIA R/NI K 40X45/27 2
5 52473838 INGR CONDOTTO MARCE IND 70-90 1
6 56473818 ALBERO ENTRATA CAMBIO 70-90 1
I F0801331150 ANELLO SIC WR45 2
8 58170279 SINCRONIZZATORE D.68 (3217733) 1
9 52473839 INGR.CONDUT.MARCE AVANTI 70-90 1
10 56470139 RALLA RAS.INGR.COND.MARCE AV. 1
11 35121040 ANELLO SEEGER E 40 DIN 471 1
12 F0801353000 ANELLO SEEGER E 50 UNI 7435 1
13 37112501 CUSCIN. 6010 (50X80X16) SKF 1
14 56470111 RALLA RAS.INGR.DOPPIA G/M-A 1
15 F0812951200 GABBIA R/NI K 50X55/20 H 2
16 F0801380100 ANELLO SIC SB55 2
17 52474254 INGR.DOPPIO GAMMA M/A 70-90 1
18 52470762 INGR SCORR GAMMA LENTA 50-80 1
19 F0812783000 GABBIA R/NI K 32X38/20 1
20 52475073 ALBERO PRIMARIO GAMME 70-90 1
21 F0812660020 GABBIA R/NI K 22X26/17 1
22 F0812918010 CUSCIN. 6308-NR (40x90x23) SKF 1
23 58170130 ANELLO ELAST.RIT.CUSC.PIGNONE 1
24 52473656 ALBERO FRIZIONE PDF 70-90CV 1

60



(DEM o)




D.05.01-0 ALBERO PRIMARIO CAMBIO E INGRANAGGI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 F0850100000 [SPESS LAM 41x51/0,2 -
1 F0850100010 [SPESS LAM 41x51/0,3 -
1 F0850100020 [SPESS LAM 41x51/0,5 -
2 F0812708030 [CUSCIN. NJ 205E GAB-PLASTI 1
3 52473828 [INGR.CONDUT.1a VEL 70-90 1
4 F0801241010 [ANELLO SEEGER E 30 UNI 7436 4
5 52473829 [INGR.CONDUT.2a VEL 70-90 1
6 52473830 [INGR.CONDUT.3a VEL 70-90 1
7 52473831 _ [INGR.CONDUT.4a MARCIA 70-90 1
8 52473827 |ALBERO PRIMARIO CAMBIO 70-90 1
9 37111255 _ |CUSCIN. 6205 (25X52X15) SKF 1
1 35111052 |ANELLO SEEGER |52 DIN 472 1

62






D.06.01-0 ALBERO SECONDARIO CAMBIO E INGRANAGGI
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 F0821054000 |GHIERA KM 8(M40X1,5)DIN 981 1
2 F0812899000 [CUSCIN. 6208-NR 1
3 52473833 RALLA RAS.INGR.CONDOTTO 1°VEL 1
4 56570219 BOCCOLA INGR.CONDOTTO 1°VEL. 1
5 F0812951070 |[GABBIA R/NI K 47X52/17 H 2
6 52473834 INGR.CONDOTTO 1°VEL.70-90 1
I 58171139 SINCRO. D68 RIF. GT 3247683 2
8 52473835 INGR.CONDOTTO 2°VEL.70-90 1
9 56470138 BOCC.INGR.COND.2°-3°-4°VEL. 3
10 56470137 RALLA RAS.INGR.COND.2°-3°VEL. 1
11 52473836 INGR.CONDOTTO 3°VEL.70-90 1
12 52473837 INGR.CONDOTTO 4°VEL.70-90 1
13 F0812957000 |[CUSCIN. 6210 (50/90/20) SKF 1
14 52475834 ALBERO SECOND.CAMBIO STEP2 1
15 F0812692015 |GABBIA R/NI K 25X35/25 1
16 35121035 ANELLO SEEGER E 35 DIN 471 1
17 52470118 MANICOTTO FISSO VELOCI E M/A 1
18 52470117 MANICOTTO SCORR.VEL. E M/A 1
19 F0812811000 |GABBIA R/NI K 35X40/17 2
20 F0801299100 [ANELLO SIC SB40 2
21 52474253 INGR.DOPP.GAMME M-A-L 70-90 1
22 56370761 GHIERA REG.PIGNONE POSTERIORE 1
23 56174692 RONDELLA DI SICUREZZA SP.0,8 -
23 56174693 RONDELLA DI SICUREZZA SP.0,9 -
23 56170760 RONDELLA DI SICUREZZA SP.1,0 -
23 56174694 RONDELLA DI SICUREZZA SP.1,1 -
23 56174695 RONDELLA DI SICUREZZA SP.1,2 -
23 56175367 RONDELLA DI SICUREZZA SP.1,3 -
24 52474252 INGR CONDOTTO GAMME M/B 70-90 1
25 37221320 CUSCIN. 30208 SKF 2
26 35111080 ANELLO SEEGER | 80 DIN 472 1
27 56370830 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,4 -
27 56370089 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,5 -
27 56370127 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,6 -
27 56370128 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,7 -
28 F0844539000 |ROSETTA SIC.MB.8/D.40 DIN 5406 1
29 F0812689000 |[GABBIA R/NI K 25X30/20 H 1
30 F0801241005 [ANELLO SIC SB30 2

64






D.09.01-0  TRASMISSIONE POSTERIORE - RS/MT
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 59376016 COPPIA CON.Z=17/45 (POST)STEP2 1
2 F0863311250 [VITE AUTOBL.M10x1,5x32 10.9 8
3 52470062 PIGNONE PLANET DIFF POST DX 1
4 52470061 PIGNONE PLANET.DIFF.POST.SX 1
5 52470067 PIGNONE SATELLITE DIFF. 2
6 56371037 SPINA D.6h11x60 PR80 1
I 56471036 PERNO PORTASATELLITI DIFF. 1
8 51371035 SCATOLA DIFFERENZIALE 50-80CV 1
9 59070065 MANICOTTO BLOCC DIFF COMPLETO 1
10 F0812956000 [CUSCIN. 32010X 2
11 56370830 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,4 -
11 56370089 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,5 -
11 56370127 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,6 -
11 56370128 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,7 -
12 52470106 SEMIASSE POST.SX 50-80/RS 1
13 52470105 SEMIASSE POST.DX 50-80/RS 1

66



2

izl




D.09.02-0 TRASMISSIONE POSTERIORE -AR
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 59376016 COPPIA CON.Z=17/45 (POST)STEP2 1
2 F0863311250 [VITE AUTOBL.M10x1,5x32 10.9 8
3 52470062 PIGNONE PLANET DIFF POST DX 1
4 52470061 PIGNONE PLANET.DIFF.POST.SX 1
5 52470067 PIGNONE SATELLITE DIFF. 2
6 56371037 SPINA D.6h11x60 PR80 1
I 56471036 PERNO PORTASATELLITI DIFF. 1
8 51371035 SCATOLA DIFFERENZIALE 50-80CV 1
9 59070065 MANICOTTO BLOCC DIFF COMPLETO 1
10 F0812956000 [CUSCIN. 32010X 2
11 56370830 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,4 -
11 56370089 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,5 -
11 56370127 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,6 -
11 56370128 ANELLO R/CUSC.DIFF.MM.0,7 -
12 56475857 SEMIASSE POST.SX STEP2/AR 1
13 56475858 SEMIASSE POST.DX STEP2/AR 1

68



(o)



D.10.01-0 RIDUTTORE EPICICLOIDALE
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta

1 F0802700150 |ANELLO TENUTA 125X150/12 BASL 2
2 F0812975250 [CUSCIN. 32013X RULLI CONICI 4
3 51172005 MOZZ0O PORTARUOTA 50-80CV 2
4 58070071 ANELLO CORONA RID.LAT.50-80CV 2
5 52370075 FLANGIA Z=54 2
6 52370072 CORONA RIDUT.LAT.Z54 051005073 2
I 56370079 GHIERA M50X1,5 2
8 F0862478070 [VITE AUTOBL.M8X16 CL.8.8 DACR. 6
9 56170074 ANELLO DI RASAMENTO 50-70CV 2
10 56370076 RASAMENTO SATELLITE RIDUTTORE 12
11 52470087 SATELLITE RIDUT.LAT.50-80CV 6
12 58170070 CUSCINETTO A RULLINI SAT.RIDUT 6
13 59070094 COPERCHIO PORTASATELLITI CTO 2
14 F0862655000 [VITE TSVEI M8X25-5933 10.9ZNT 8
15 56370081 TAPPO M22X1,5 DIN908 V41.1265 2
16 F0844273090 [GUARNIZIONE 22X28X1,5 CU 99,5 2

70



{

KIT EMBRAGUE TDF

KIT FRIZIONE P.D.F.

PTO CLUTCH SET

KIT EMBRAYAGE PDF
ZAPFELLENKUPPLUNG SATZ

J

©)53)(©@)54) (©)5
\

(@353
- //

)
/
0

SRONV\OV
@@\ “t

2
@W@

~._

- 431-750RPM |~ _ X
T~ 143/2-1000 RPM i -




PRESA DI FORZA 540/750/1000

D.12.01-0
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13

1 56171572 DISTANZIALE D.24x20/8 1
2 F0812637000 CUSCIN. 6204 (20x47x14) SKF 2
3 52476868 INGR.INTERMEDIO PDF 70-90 1
4 35111047 ANELLO SEEGER | 47 DIN 472 1
5 56174108 PERNO INGR.OZIOSO 70-90CV 1
6 56370178 VITE BLOCC.ASTA FORCELLA PDF 1
I 52470298 MANICOTTO 1
8 35121040 ANELLO SEEGER E 40 DIN 471 1
9 F0801353000 ANELLO SEEGER E 50 UNI 7435 1
10 58170130 ANELLO ELAST.RIT.CUSC.PIGNONE 1
11 F0812957010 CUSCIN. 6210-N (50/90/20) SKF 1
12 59900376 ALBERO ENTR.PDF 540/750/1000 1
12.1 F0812599086 BOCCOLA R/NI HK1816 1
13 F0812689050 GABBIA R/NI K 25X33/20 1
14 F0801248000 ANELLO SIC SB33 1
15 52476068 MANICOTTO FISSO PDF 70-90 1
16 52476062 MAN.SCORR.INN.INGR.COND.PDF 1
17 F0812784000 GABBIA R/NI K 32X37/27 H 2
18 56076074 DIST.GABBIA A RULLI 70/90CV 1
19 52476067 MANIC.INN.INGR.CON.PDF 540 1
20 F0812951300 GABBIA R/NI K 50X55/27 H 1
21/1 52476065 INGR.CONDOTTO PDF 750 70-90 1
21/2 52476066 INGR.CONDOTTO PDF 1000 70-90 1
22 56475568 RALLA RASAM.INGR.PDF 70-90CV 1
23 52475991 INGR.CONDOTTO PDF 540 1
24 F0801244080 ANELLO SEEGER E32X2 UNI| 7436 2
25 56476073 RALLA RAS.POST.INGR.PDF 540 1
26 F0812918010 CUSCIN. 6308-NR (40x90x23) SKF 2
27 52475560 ALBERO PDF FRIZ.INDIP.70-90 1
28 F0802228005 ANELLO TENUTA 48X65/10 PAR.ARM 1
29 56470987 BOCC.CUSC.ALBERO PDF 50-70CV 1
26 F0812918010 CUSCIN. 6308-NR (40x90x23) SKF 1
30 F0812736010 GABBIA R/NI K 30X35/20 H 1
31 59376075 CAMPANA FRIZ.DENTATA 70/90CV 1
32 53273886 STANTUFFO FRIZ.PDF IND.70-90 1
33 58172400 GUARNIZ.ESTERNA STANTUFFO 1
34 58172402 GUARNIZ.INTERNA STANTUFFO 1
35 58172447 DISCO CONDOTTO LD2212139 8
36 58172448 DISCO CONDOTTO LD3112104 8
37 52372292 ANELLO REAZ.FRIZ.PDF 36-48CV 1
38 58072389 ANELLO ELAST.FR/INDIP.36-48CV 1
39 58074092 MOLLA RICH.STANT.FRIZ.36-48CV 1
40 56372282 ANELLO MOLLA RIT.FRIZ.36-48CV 1
41 58072399 ANELLO SIC.RW45 UNI 7433 1
42 52475565 MOZZ0O DISCHI FRIZ.PDF 70-90 1
43/1 52475994 INGR.CONDUTTORE PDF 750 1
43/2 52475996 INGR. CONDUTTORE PDF1000 1
44 F0801282050 ANELLO SEEGER E38 UNI| 7436 1
45 52475992 INGR.CONDUTTORE PDF 540 1
46 58072398 ANELLO TENUTA IDR.ROTANTE 4
47 52475561 ALBERO FRIZIONE PDF 70-90CV 1

72


pmsaf04
72


47,1 F0852578060 TAPPO CONICO 1/8 DIN 906 2
48 F0801297050 ANELLO SEEGER E 40x2,5 U/7436 1
49 56475516 DIST.CUSC.POST.PDF IND.70-90CV 1
50 58075515 MOLLA TAZ(79,5x50,5x0,8)244100 5
51 56475417 DISCO REAZIONE FRENO SP.3,4 MM -
51 56475416 DISCO REAZIONE FRENO SP.3,5 MM -
51 56475398 DISCO REAZIONE FRENO SP.3,6 MM -
51 56475757 DISCO REAZIONE FRENO SP.3.7 MM -
51 56474713 DISCO REAZIONE FRENO SP.3,8 MM -
51 56475517 DISCO REAZIONE FRENO SP.3.9 MM -
51 56473890 DISCO REAZIONE FRENO SP.4 MM -
52 56475844 DISCO FR/PDF FRIZ.IND.36-48CV 1
53 38116317 ANELLO OR 3250 (63,17X2,62) 1
54 38118720 ANELLO OR 4350 (88,5X3,53) 1
55 53273891 STANTUFFO FR/FRIZ.PDF IND70-90 1
56 59377433 COPER.PDF INDIP.COMPL.70-90CV 1
57 F0851226000 SPINA 6X12 UNI 1707 CL:C20 1
58 F0838154010 PRIG.M8X25 UNI 5911 8.8 ZNT 2
59 31312089 PRIG.M8x52x14x18 8G 4
60 31211080 DADO M8 UNI 5588 6S 6
61 F0862448100 VITE M8X10 UNI 5740 ZNT 1
62 F0843641000 ROND RAME 8x14/1,5 RIC 1
63 59074993 PROTEZIONE PDF 70-90CV 1
64 56074313 TAPPO POST.SCAT.CAMBIO 70-90CV 1
65 F0803199010 ANELLO OR 132 1
66 P470433000000 |ANELLO PER PROTEZIONE P.D.F 1
67 P470330000000 [PROTEZIONE ALBERO P.D.F 1

73


pmsaf04
73


NETET]




D.13.01-0 COMANDI PRESA DI FORZA
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 56470299  |FORCELLA COMANDO P.D.F 1
2 52370152 |LEVA INT.COMANDO PDF 50-80CV 1
3 38112200 |ANELLO OR 3087 (22,00X2,62) 1
2 34211054 |SPINA ELAST.5X30 DIN 1481 2
5 56176230 _ |PIASTRA SELEZ.PDF SINCRO STEP2 1
6 31132566  |VITE TSVEI M8X20 UNI 5933 ZNT 1
7 31112150 _ |VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 1
8 F0843570000 |ROSETTA 6 DIN 128-B 1
9 F0847462000 |SFERA RB-11.112 1
10 F0831047000 [MOLLA 1
11 56176961  |LEVA ESTERNA PDF SINCRO STEP2 1
12 34110029 _ |COPIGLIA A3,0X35 UNI 1336 ZNT 1
13 56077291 |LEVA EST.COM.PDF SINCR.STEP2 1
14 58177240 _ |IMPUGNATURA (ELESA 21601) 1
15 31112093 |VITE TE M6X20 UNI 5739 8G 1
16 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 1
17 31111151 |VITE TE M8X16 UNI 5739 8G 1
18 51275570  |FORC.COM.PDF540/750/1000 70/90 1
19 56370178 _ |VITE BLOCC.ASTA FORCELLA PDF 1
20 56375571 |ASTA PRESA FORZA 540/750/1000 1
21 38111078 |ANELLO OR 3043 (10,78X2,62) 2
22 58070741 _ |MOLLA SCATTO ASTE 2
23 F0847434000 |SFERA SCATTO ASTA D.8,731 2
24 59075572 |LEVA INT.PRESA FORZA 70-90CV 1
25 50072572 |LEVA ESTERNA P.D.F.50-80CV 1
26 F0837534060 |IMPUGNATURA 1
27 F0851180000 | SPINA 5X26 DIN 1481 CL:C72 2
28 56076055 _ |TAPPO FIL.RIT.MOLLA 70-90CV 1

75


pmsaf04


07

Ponte ANT.

Ponte POST.
03 T
04 . N
\ B )
06 g
01 7 02

05 —
Y 7z HAN




FRENI - RS/MT

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.t3
1 51275775 SUPPORTO SX DIFF.POST.STEP2 1
2 51275774 SUPPORTO DX DIFF.POST.STEP2 1
3 58075696 DISCO FRENO POST.COMPL.STEP2 2
4 51176604 PIST.FRENO PONTE POST.STEP2 2
5 58076761 GUAR.EST.PIST.FR/PON.POS.STEP2 2
6 58076760 GUAR.INT.PIST.FR/PON.POS.STEP2 2
7 P281207000000 [RACCORDO RIF.0.R:RF05020000 4
8 51275782 SUPPORTO SX DIFF.ANT.STEP2 1
9 51275781 SUPPORTO DX DIFF.ANT.STEP2 1
10 58075788 DISCO FRENO ANT.COMPL.STEP2 2
11 51176605 PIST.FRENO PONTE ANT.STEP2 2
12 58076759 GUAR.EST.PIST.FR/PON.ANT.STEP2 2
13 58076609 GUAR.INT.PIST.FR/PON.ANT.STEP2 2
14 59076505 TUBO MAND.FRENO POST.SX STEP2 1
15 59076504 TUBO MAND.FRENO POST.DX STEP2 1
16 59076503 TUBO COLLEG.FRENI ANT.STEP2 1
17 58076871 TUBO FLESS.FRENO ANT.STEP2 1
18 58176358 VALV.INCETT.1/8"GAS STEP2 1
19 58077214 TUBO ALIM.POMPE DX STEP2 1
20 58077215 TUBO ALIM.POMPE SX STEP2 1
21 58077213 TUBO FLES.POMPA FRENO SX STEP2 1
22 58177985 PRESSOSTATO 11710.10 1
23 58077216 TUBO SUP.ALIM.POMPE FR.STEP2 1
24 P238176000000 [SERBATOIO FRENI 12203ST+12207T 1
25 58077217 TUBO ALIM.POMPA FRIZIONE STEP2 1
26 58176236 POMPA FRENI PFE156 IN14268120 2
27 56177093 PERNO AGGANCIO PEDALI STEP2 1
28 59077001 PED.FRENO SX STEP2/RS(78501) 1
29 59077002 PED.FRENO DX STEP2/RS(78502) 1

77


pmsaf04
77


07

Ponte ANT.

I

Ponte POST.

03 I

04 N
06

=t"

—1
1~

01

05 —
A 77 VAN




FRENI - AR

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.t3
1 51275775 SUPPORTO SX DIFF.POST.STEP2 1
2 51275774 SUPPORTO DX DIFF.POST.STEP2 1
3 58075696 DISCO FRENO POST.COMPL.STEP2 2
4 51176604 PIST.FRENO PONTE POST.STEP2 2
5 58076761 GUAR.EST.PIST.FR/PON.POS.STEP2 2
6 58076760 GUAR.INT.PIST.FR/PON.POS.STEP2 2
7 P281207000000 [RACCORDO RIF.0.R:RF05020000 4
8 51275782 SUPPORTO SX DIFF.ANT.STEP2 1
9 51275781 SUPPORTO DX DIFF.ANT.STEP2 1
10 58075788 DISCO FRENO ANT.COMPL.STEP2 2
11 51176605 PIST.FRENO PONTE ANT.STEP2 2
12 58076759 GUAR.EST.PIST.FR/PON.ANT.STEP2 2
13 58076609 GUAR.INT.PIST.FR/PON.ANT.STEP2 2
14 59076505 TUBO MAND.FRENO POST.SX STEP2 1
15 59076504 TUBO MAND.FRENO POST.DX STEP2 1
16 59076503 TUBO COLLEG.FRENI ANT.STEP2 1
17 58076871 TUBO FLESS.FRENO ANT.STEP2 1
18 58176358 VALV.INCETT.1/8"GAS STEP2 1
19 58077214 TUBO ALIM.POMPE DX STEP2 1
20 58077215 TUBO ALIM.POMPE SX STEP2 1
21 58077213 TUBO FLES.POMPA FRENO SX STEP2 1
22 58177985 PRESSOSTATO 11710.10 1
23 58077216 TUBO SUP.ALIM.POMPE FR.STEP2 1
24 P238176000000 [SERBATOIO FRENI 12203ST+12207T 1
25 58077217 TUBO ALIM.POMPA FRIZIONE STEP2 1
26 58176236 POMPA FRENI PFE156 IN14268120 2
27 59077003 PEDALE FRENO STEP2/AR 1

79


pmsaf04
79


I L)




FRENO DI STAZIONAMENTO

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.t3
1 592.71011 GR-accumulatore friz.Pdf 1
2 561.76209 Blocch. per accumulatore friz. Pdf 1
3 590.76218 Tubo accumul. freno stazion. 1
4 580.76232 Tubo fless. sfiato cil. Freno 1
5 590.76216 Tubo blocc.elett/blocc.accum. 1
6 580.76231 Tubo fless. mand. cil. Freno 1
7 590.76215 Tubo blocc.elett/block.diff. 1
8 581.72463 Elettrovalvola 5
9 561.76735 Coperchio filtro elettrov. 1
10 581.75675 Cartuccia rif.40.631 1
11 580.76326 Tubo fless. al bloccaggio ant. 1
12 590.76217 Tubo blocch. accumul./Pdf 1
13 561.76742 Blocch.elettrov.completo 1
14 590.76219 Tubo mand. disinn. Trazione 1
15 581.77642 Accumulatore SAIP 1
16 580.76865 Cilindro freno stazionamento 1
17 59076881 Leva rinvio freno staz. 1
18 F0860090010 |Forcella G10X20 DIN 71752 1
19 31231090 Dado M10 UNI 5589 6S 1
20 56376189 Tirante freno emergenza 1
21 F0814627000 |Dado M10 UNI 5589 CL:8 ZNT 1
22 F0860090110 |Forcella sx G10X20 DIN 71752 1
23 56577429 Leva est.com.freno staz. 1
24 56577428 Perno com.freno staz. 1
25 58176834 Manopola RIF.COBO:0034.0847 1
26 58176826 Coperchio RIF.COB0:0062.0053 1

81


pmsaf04
81





E.02.02-0 IMPIANTO ELETTRICO MOTORE
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.2

1 F0825480100 |BATTERIA 100AH CJACIDO CORREDO 1
2 F0190018909 |RIVESTIMENTO BATTERIA 1
3 58071313 CAVO BATTERIA/IMOTORINO 50/80 1
4 58072081 CAVO MASSA BATTERIA 36/48 1
5 31112210 VITE TE M10X20 UNI 5739 8G 1
6 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 1
7 58076509 CAVO ANTERIORE COMPL.STEP2 1
8 F0825417000 |TROMBA CTP 12V FIAMM 1

83


pmsaf04
83


CAVI IMPIANTO ELETTRICO

COD.: 58076508 DESCR.: CAVO STRUMENT.COMPL.STEP2

COD.: 58076510 DESCR.: CAVO CENTRALE COMPL.STEP2

85


pmsaf04
85


COD.: 58076511 DESCR.: CAVO ALIMENTAZ.LATO DX STEP2

COD.: 58076509 DESCR.: CAVO ANTERIORE COMPL.STEP2




COD.: 58077059 DESCR.: CAVO LUCI ANTERIORI SX STEP2

COD.: 58077060 DESCR.: CAVO LUCI ANTERIORI DX STEP2




COD.: 58077061 DESCR.: CAVO LUCI POSTERIORI SX STEP2

COD.: 58077062 DESCR.: CAVO LUCI POSTERIORI DX STEP2
.i







IMPIANTO IDRAULICO STERZO - RS/MT

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.ta
1 58171160 IDROG OSPC70 150N1079 DANFOSS 1
2 58074836 TUBO FLESS.POST.MANDATA IDROG. 1
3 F0842512000 RACCORDO RIF.0.R:AF05080600 1
4 F0843116000 RACCORDO RIF.0.R:RF05080000 1
5 F0824141000 ROND.RAME 21X27/1,5 RIC 5
6 58077116 TUBO FLESS.RIT.IDROG.STEP2 1
I 58076332 TUBO FLESS.IDROG/INVERS.STEP2 2
8 F0835040030 RACCORDO RIF.O.R:AF05080400 2
9 F0835031010 NIPPLO 1/4-1/4 G105040400 4
10 F0843907000 ROND.RAME 13,66x19/1,5 RIC 4
11 P227332000000 [DISTR 2-1444-VE 1
12 F0835022000 NIPPLO RIF.O.R:G105020200 1
13 58076325 TUBO FLESS.SCAR/INV.IDR.STEP2 1
14 F0803050000 ANELLO OR 2025 1
15 59076140 STAFFA SUPP.LEVA INVERS.STEP2 1
16 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 2
17 F0843643060 ROSETTA 8 DIN 128-B 2
18 58076331 TUBO FLESS.INVERS/CIL.STEP2 2
19 58074733 TUBO COLLEG.CIL.STERZO 70-90RS 2
20 30000211 VITE CAVA M14X1,5 RD06141500 2
21 F0843948000 ROND RAME 14,0x20/1,5 RIC 10
22 58174710 CILINDRO STERZO 2
22.1 58171739 SNODO SFERICO 1
22.2 59900339 KIT GUARNIZIONI 1
23 58077115 TUBO FLESS.ANT.MAN.IDROG.STEP2 1
24 58175007 POMPA SOLL/IDROG.(VAR.SCAMB)70 1
25 F0843110010 RACCORDO A VITE SPEC.M18X1,5 1
26 F0824113000 ROND.RAME 18X24/1,5 RIC 2

89


pmsaf04
89





IMPIANTO IDRAULICO STERZO - AR

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 58171160 IDROG OSPC70 150N1079 DANFOSS 1
2 58074836 TUBO FLESS.POST.MANDATA IDROG. 1
3 F0842512000 RACCORDO RIF.0.R:AF05080600 1
4 F0843116000 RACCORDO RIF.0.R:RF05080000 1
5 F0824141000 ROND.RAME 21X27/1,5 RIC 5
6 58077116 TUBO FLESS.RIT.IDROG.STEP2 1
I 58076332 TUBO FLESS.IDROG/INVERS.STEP2 2
8 F0835040030 RACCORDO RIF.O.R:AF05080400 2
9 F0835031010 NIPPLO 1/4-1/4 G105040400 4
10 F0843907000 ROND.RAME 13,66x19/1,5 RIC 4
11 P227332000000 [DISTR 2-1444-VE 1
12 F0835022000 NIPPLO RIF.O.R:G105020200 1
13 58076325 TUBO FLESS.SCAR/INV.IDR.STEP2 1
14 F0803050000 ANELLO OR 2025 1
15 59076140 STAFFA SUPP.LEVA INVERS.STEP2 1
16 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 2
17 F0843643060 ROSETTA 8 DIN 128-B 2
18 58076331 TUBO FLESS.INVERS/CIL.STEP2 2
19 F0843948000 ROND RAME 14,0x20/1,5 RIC 4
20 58174305 CIL.STERZO C/FINEC.70-90/AR 2
20.1 59900340 KIT BOCCOLE 1
20.2 58171737 KIT GUARNIZIONI 1
21 58077115 TUBO FLESS.ANT.MAN.IDROG.STEP2 1
22 58175007 POMPA SOLL/IDROG.(VAR.SCAMB)70 1
23 F0843110010 RACCORDO A VITE SPEC.M18X1,5 1
24 F0824113000 ROND.RAME 18X24/1,5 RIC 2

91


pmsaf04
91


56076942
58175187

58175211

b

58077049

L

58175191

RS

56076943
58175187

| 58175188

56176854
58175187

58175188

56176855
58175187

58175211

56176856
58175187

58176867

56176857
58175187

58176866

57377289



R '_ 5\ 58176874
-vk" b j # '
t Q ‘ 58176876

58077517 58176876 S8L76877
59077493
59077494
59077495
59077494
59075171 | 8

58175191

59076825




DISTRIBUTORI - RS

CODICE DESCRIZIONE Q.ta
56076942 LEVA COM.POSIZ MITA STEP2/RS
56076943 LEVA COM.SFORZO MITA STEP2/RS
56176854 LEVA COM.1°DISTR.70-90 STEP2
56176855 LEV.COM.2°DISTR.STEP2 FORESI
56176856 LEV.COM.3°DISTR.STEP2 FORESI
56176857 LEVA COMANDO 4°DISTR.STEP2
57377286 COP.DX DISTR.MITA STEP2/RS
57377289 COP.SX DISTR.AUSIL.STEP2/RS
58077049 ADESIVO LEVE SOLLEVATORE STEP2
58077517 TUBO MANDATA RUB.STEP2 S.A
58175187 MANOPOLA RIF.MITA 057910
58175188 INSERTO ROSSO RIF.MITA 057913
58175191 DISTRIBUTORE MITA"074.004.00"
58175211 INSERTO GIALLO RIF.MITA 057912
58176866 INSERTO VERDE RIF.MITA 057911
58176867 INSERTO BLU RIF.MITA 057914
58176874 DIS.S/E CON AGG.IN SCAR.STEP2
58176876 DIS.D/E CON AGG.IN MAND.STEP2
58176877 DIS.D/E CON POSIZ.FLOTT.STEP2
59075171 TUBO SCAR.GR.COMANDO SOL/MITA
59076825 TUBO MAND.AL MITA STEP2 RS
59077493 TUBO SUP.3°DISTR.STEP2/RS
59077494 TUBO INF.3°DISTR.STEP2/RS
59077495 TUBO SUP.4°DISTR.STEP2/RS
F0835031010 |NIPPLO 1/4-1/4 G105040400

93


pmsaf04
93


AR

58077051

56176858
58175187
58175188

P241171000000

57376912

56176864
58175187
58175211

56176854
58175187

58175188

56176856
58175187

58176867




59076846
- ,-4@

/
- '-/ )

7 A ; 8176874
a5 | 58176876 _ |

59076838

58075135




DISTRIBUTORI - AR

CODICE DESCRIZIONE Q.ta
56176854 LEVA COM.1°DISTR.70-90 STEP2
56176856 LEV.COM.3°DISTR.STEP2 FORESI
56176858 LEV.COM.DIST.SOL.STEP2 FORESI
56176864 LEV.COM.2°DIS.STEP2/AR FORESI
57376912 COP.DX DISTR.A-A STEP2/AR
57377290 COP.SX DISTR.AUSIL.STEP2/AR
58075135 TUBO FLESS.MART.SOLL.DX S.E
58077051 TARGH.A-A SOLL.POST.STEP2
58175187 MANOPOLA RIF.MITA 057910
58175188 INSERTO ROSSO RIF.MITA 057913
58175211 INSERTO GIALLO RIF.MITA 057912
58176867 INSERTO BLU RIF.MITA 057914
58176874 DIS.S/E CON AGG.IN SCAR.STEP2
58176876 DIS.D/E CON AGG.IN MAND.STEP2
59076838 TUBO SUP.3°DISTR.STEP2 AR
59076839 TUBO INF.3°DISTR.STEP2 AR
59076846 TUBO COLL.DISTR.SOLL.STEP2 AR
59076852 TUBO MAND.REG.VEL.STEP2 RS/AR
P241171000000 [VALVOLA ATAFE:2VFT12515S013

96


pmsaf04
96


MT

56076942
58175187
58175211
58077052

56176858
58175187
58175188
58077051

! F
4 /il
] U
3 gn-
4
"
i
Sl

P241171000000 (G

56176855
58175187
58175211

58175188

56176854
58175187

56176856
58175187

58176867




B 58176874

| 58176876

”;!'! P241171000000

P29517000000 e - 59077299

59077302




DISTRIBUTORI - MT

CODICE DESCRIZIONE Q.ta
56076942 LEVA COM.POSIZ.MITA STEP2/RS
56176854 LEVA COM.1°DISTR.70-90 STEP2
56176855 LEV.COM.2°DISTR.STEP2 FORESI
56176856 LEV.COM.3°DISTR.STEP2 FORESI
56176858 LEV.COM.DIST.SOL.STEP2 FORES|
57376911 COP.DX SOSP.IDRAULICA STEP2
57377288 COP.SX DISTR.AUSIL.STEP2/MT
58077051 TARGH.A-A SOLL.POST.STEP2
58077052 TARGH.DISTR.SOSP.IDR.STEP2
58077053 TARGH.DEVIATORE FLUSSO STEP2
58170597 MANOMETRO RIF.O.R:MIR632504
58175187 MANOPOLA RIF.MITA 057910
58175188 INSERTO ROSSO RIF.MITA 057913
58175211 INSERTO GIALLO RIF.MITA 057912
58176867 INSERTO BLU RIF.MITA 057914
58176874 DIS.S/E CON AGG.IN SCAR.STEP2
58176876 DIS.D/E CON AGG.IN MAND.STEP2
59076934 LEVA COM.DEVIAT.FLUSSO STEP2
59077294 TUBO DISTR.SOSP.IDR.STEP2/MT
59077298 TUBO MAND.REG.VEL.STEP2/RS-MT
59077299 TUBO REG.VEL/DEV.STEP2/RS-MT
59077302 TUBO SC/DISTR.SOSP.IDR.STEP2RS
F0837521000 |[IMPUGNATURA
P241171000000 [VALVOLA ATAFF:2VFT125155013
P29517000000 [ACCUM.1,4 140 1/2GC20BAR M2

99


pmsaf04
99


9a

12

13

9bH 10 K11

VAR. TIR. SOLL. C/IMP.

VAR, 3" P.E TIR. IDR.

oD
P

VAR. 3’ P.E TR IDR.




ATTACCO ATTREZZI - RS

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 58077205 TIRANTE SOLL.SNODATO 70-90/RS 2
2 F0864180000 |VITE M14X30 UNI 5740 CL:8.8 8
3 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
4 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
5 59074993 PROTEZIONE PDF 70-90CV 1
6 56170392 DISTANZIALE D.41x26/25 ZNT/G 2
I F0810622010 [COPIGLIA A4X40 UNI 1336 ZNT 2
8 56577771 PERNO PORTA ATTREZZI 75-95/RS 2
9a 59075790 SUPP.ATT.TENDITORE DX 70-90RS 1
9b 59075789 SUPP.ATT.TENDITORI SX 70-90RS 1
10 31112211 VITE TE M10X30 UNI 5739 8G 8
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 8
12 58076354 TIRANTE ANTISCUOTIM.70-90/RS 2
13 56370696 PERNO SUPPORTO GANCIO TRAINO 4
14 F0851486000 |COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
15 58071322 BRACCIO INF.ATT.ATTR.70-90CV 2
16 58170449 MOLLA RITEGNO PUNTONE 1
17 59070448 STAFFA FIX MOLLA RIT.PUNTONE 1
18 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 2
19 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 2
20 59071966 ATTACCO GIUNTI RAPIDI 1
21 31112265 VITE TE M12X40 UNI 5739 8G 2
22 F0843878000 |RONDELLA 12,5x30/6 ZNT 2
23 58075983 PUNTONE 3°PUNTO 1°-2°CAT. 1
24 58077202 TIR.SOLL.SNOD.IMPUG.70-90RS/AR 2
25 58176350 CILINDRO IDRAULICO Y503010AT 1
26 58176351 CILINDRO IDRAULICO Y503008AC 1

102


pmsaf04
102


=== N
Bis

)N M 9

OEO

1314

15




ATTACCO ATTREZZI - AR

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 58077205 TIRANTE SOLL.SNODATO 70-90 2
2 F0864180000 |VITE M14X30 UNI 5740 CL:8.8 8
3 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
4 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
5 59074993 PROTEZIONE PDF 70-90CV 1
6 56170392 DISTANZIALE D.41x26/25 ZNT/G 2
I F0810622010 [COPIGLIA A4X40 UNI 1336 ZNT 2
8 56577772 PERNO PORTA ATTREZZI 75-95/AR 2
9a 59077272 SUPP.ATT.TENDITORI SX STEP2/AR 1
9b 59077273 SUPP.ATT.TENDITORI DX STEP2/AR 1
10 F0863740000 ([VITE M12X30 UNI 5739 CL:8.8 8
11 F0843843060 |ROSETTA 12 DIN 128-B 8
12 58076355 TIRANTE ANTISCUOTIM.70-90/AR 2
13 56370696 PERNO SUPPORTO GANCIO TRAINO 4
14 F0851486000 |COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
15 58071322 BRACCIO INF.ATT.ATTR.70-90CV 2
16 58170449 MOLLA RITEGNO PUNTONE 1
17 59070448 STAFFA FIX MOLLA RIT.PUNTONE 1
18 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 2
19 F0843643060 |ROSETTA 8 DIN 128-B 2
20 59071966 ATTACCO GIUNTI RAPIDI 1
21 31112265 VITE TE M12X40 UNI 5739 8G 2
22 F0843878000 |RONDELLA 12,5x30/6 ZNT 2
23 58075983 PUNTONE 3°PUNTO 1°-2°CAT. 1

104


pmsaf04
104


|

|

2 RO
SInS

5 =

B
= . /
| ° o )....
A A
G i :
] aa ob {10 K11
i VAR. 3' P.E TIR. IDR.
| D 24
i
1314
I
15h =
IC) "(/:EII
L A—n
? VAR. 3 P.E TIR. IDR.




ATTACCO ATTREZZI - MT/RS (rapidi)

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 58077198 TIR.SOLL.SNOD.IMPUG.70-90RS/MT 2
2 F0864180000 |VITE M14X30 UNI 5740 CL:8.8 8
3 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
4 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
5 59074993 PROTEZIONE PDF 70-90CV 1
6 56170392 DISTANZIALE D.41x26/25 ZNT/G 2
I F0810622010 [COPIGLIA A4X40 UNI 1336 ZNT 2
8 56577771 PERNO PORTA ATTREZZI 75-95/RS 2
9a 59075790 SUPP.ATT.TENDITORE DX 70-90RS 1
9b 59075789 SUPP.ATT.TENDITORI SX 70-90RS 1
10 31112211 VITE TE M10X30 UNI 5739 8G 8
11 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 8
12 58076356 TIRANTE ANTISC. 2
13 56370696 PERNO SUPPORTO GANCIO TRAINO 4
14 F0851486000 |COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
15a 58076083 BRACCIO ATT.REG.DX 1
15b 58076084 BRACCIO.ATT.REG.SX 1
16 58170449 MOLLA RITEGNO PUNTONE 1
17 59070448 STAFFA FIX MOLLA RIT.PUNTONE 1
18 31112150 VITE TE M8X20 UNI 5739 8G 2
19 F0843643060 [ROSETTA 8 DIN 128-B 2
20 59071966 ATTACCO GIUNTI RAPIDI 1
21 31112265 VITE TE M12X40 UNI 5739 8G 2
22 F0843878000 [RONDELLA 12,5x30/6 ZNT 2
23 58075987 PUNTONE 3°PUNTO 1°-2°CAT.G.R. 1
24 58176350 CILINDRO IDRAULICO Y503010AT 1
25 58176351 CILINDRO IDRAULICO Y503008AC 1

106


pmsaf04
106





ATTACCO ATTREZZI (bracci a L)

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 31112272 VITE TE M12X30 UNI 5739 8G 4
2 F0843843060 |ROSETTA 12 DIN 128-B 4
3a 59077383 SUPP.DX ATT.BRAC.ATTR.STEP2/RS 1
3b 59077382 SUPP.SX ATT.BRAC.ATTR.STEP2/RS 1
4a 59075885 SUPP.DX ATT.BRACC.ATTR.70-90AR 1
4b 59075850 SUPP.SX ATT.BRACC.ATTR.70-90AR 1
5 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 2
6 56075036 VITE FISS.PERNO INC.BRACCI 2
I 59075851 SOSTEGNO BRACCIO DX 70-90/AR 1
8 59075852 SOSTEGNO BRACCIO SX 70-90/AR 1
9 F0826056000 |INGRASS.M10 UNI 7663A ZNT 2
10 56175848 BRACCIO PORTA ATTR.70-90/AR 2
11 58077325 TIRANTE SOLL.SNOD. IMPUGN. STEP/AR 2
12 59076100 GANC.RAP.ATT.ATTREZZ. 70-90AR 2
13 58071757 RONDELLA D.33x19,5/8 ZNT/G 1
14 59074993 PROTEZIONE PDF 70-90CV 1
15 59073189 PERNO ATT.3°P.COMPL.(78588) 1
16 F0851486000 |COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
17 58070848 PUNTONE 3°PUNTO 1°-2°(75987) 1
18 F0851486000 |COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
19 56375954 PERNO SOST.BRACCI 70-90/AR 4
20 59076100 GANCIO RAP.ATT.ATTREZ.70-90AR 2
21 31211100 DADO M10 UNI 5588 6S 2
22 F0863302000 |VITE M10X30 UNI 5931 CL.12.9 2

108


pmsaf04
108


e —

| OrH DL ¢




T.03.01-0 GANCIO DI TRAINO (versione base)
POS. CODICE DESCRIZIONE Q.t3

1 59070702 GANCIO DI TRAINO 50/80CV NERO 1
2 F0808060100 |CHIAVISTELLO D.28X117 1
3 F0851497000 |[COP.ELAST.D.4,5 UNI 3545 ZNT/G 1
4 56370696 PERNO SUPPORTO GANCIO TRAINO 4
5 F0851486000 |[COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
6 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
7 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
8 F0864180000 |VITE M14X30 UNI 5740 CL:8.8 8

110


pmsaf04
110


CrROEDL



7.03.02-0 GANCIO DI TRAINO (omologato CEE)
POS. CODICE DESCRIZIONE 0.

T 59375000 GANCIO TRAINO CEE 70/90CV T
11 59075012 PERNO PER GANCIO+CATENA+SPINA 1
12 F0826056000 |INGRASS.M10 UNI 7663A ZNT 1
2 56375008 PERNO SOST.GANCIO TRAINO "CEE" 2
3 F0851486000 _|COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 2
4 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
5 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
6 F0864180000 |VITE M14X30 UNI 5740 CL.8.8 8

112


pmsaf04
112


)

o=l A

mm&

e

))
2870 e
NN NN
AH1Y | 5884
877
L2 A-A
\ _'I'!' T [nmn]
NI 1 11 TR T I Fin |
'“-JJ_L'_L_._LL_IJ_.__..__._.._._LLI.._J._..J_.._.J__. .-




ZAVORRE ANTERIORI

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.13
1 F0150051050 [ZAVORRA ANT.KG.15 VERNICIATA 6
2 F0150051145 |SQUADRETTA FISS.ZAVORRE ANT. 2
3 59077160 SUPPORTO ZAVORRE ANT.70-90CV 1
4 F0851486000 [COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 2
5 F0864245000 ([VITE M14X45 UNI 5737 CL8.8zntg 4
6 F0843921030 |ROSETTA 14 DIN 128-B 4
I 31241100 DADO AUTOBL M10 2
8 31411105 ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 2
9 56075238 TIR.M10X480 FIL.30-30 FE360ZNT 1
10 56075237 BARRA FISS.ZAVORRE 70-90CV 1
11 F0814756000 [DADO M14 UNI 5587 CL:10 ZNT 2
12 31112272 VITE TE M12X30 UNI 5739 8G 4
13 31411130 ROSETTA 13x24 UNI 6592 4
14 56077161 STAFFA BLOCC.ZAV.ANT.70-90CV 1
15 56075799 PARAT.INF.SUPP.ANT.GA FORES 1
16 51175800 SUPP.ANT.80-90(75800V) NERO 1
17 59074727 SUPP.ALTERN.70-90CV FORESI 1
18 59077180 RINF.SUPP.ZAVORRE 80-90CV 1
19 31112212 VITE TE M10X35 UNI 5739 8G 3
20 F0843755000 |ROSETTA 10 DIN 128-B 8
21 31112219 VITE TE M10X25 UNI 5739 8G 5

114


pmsaf04
114


==
e

=
Gl

JI,F

Mu155158TG

RS/AR  RS/AR

ZAVORRA
COUNTERWEIGHT

gleswl |
= FOAN s
CONTREPCIDS o s |
BALLAST et B
CONTRAPESO o (s

E I 1 B v R




W.01.01-0 RUOTE E PNEUMATICI
POS. CODICE DESCRIZIONE 012

1 59275632 CERCHIO WOX18 GIALLO RAL 1003 1
11 58175630 DISCO 1
12 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
2 F0864410500 VITE M18X1,5/45 U/5740 8.8 ZNT 2
3 F0844150000 RONDELLA D.30x18,5/5 ZNT/G 2
2 F0848855000 CID'ARIA 187510 1
5 F0848655000 PN 250/80-18 8PR IM110 1
6 F0150010905 VALV TR415 X FORO D16 1
7 58170731 CERCHIO 13LBX15H2 GIALLO R1003 1
8 F0848681600 PN 31X15.5-15 221 8PR XTC 1
9 59270304 CERCHIO W8X20 GIALLO RAL 1003 1
91 58170181 DISCO CALET.412,8(2205033)GIAL 1
9.2 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
10 F0848920000 C/ID'ARIA 20T500 TR218 0622500 1
11 F0848664000 PNEUM.9.5-R20 TM190 0196800 1
12 59275396 CERCHIO W9X18 GIALLO(77990) 1
12.1 58175393 DISCO CERCHIO W9X18 RAL 1003 1
12.2 59900362 KIT VITI 6 STAFFE 1
13 F0848655100 PN 280/70R18 TL 114A8 TM700 1
14 59276320 CERCHIO W10X20 GIALLO RAL 1003 1
14.1 58170181 DISCO CALET.412,8(2205033)GIAL 1
14.2 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
15 F0848940000 CID'ARIA x11.2R20 TR218 118200 1
16 F0848680000 PNEUM.11.2-R20 TM200 0204500 1
17 59276320 CERCHIO W10X20 GIALLO RAL 1003 1
17.1 58170181 DISCO CALET.412,8(2205033)GIAL 1
17.2 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
18 F0848940000 C/ID'ARIA x11.2R20 TR218 118200 1
19 F0848679500 PN 320/70R20 1
20 59276965 CERCHIO W11X20 GIALLO RAL 1003 1
20.1 58175630 DISCO 1
20.2 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
21 F0848679700 PN 340/65 R20 GOOD YEAR 1
22 59276965 CERCHIO W11X20 GIALLO RAL 1003 1
22.1 58170181 DISCO CALET.412,8(2205033)GIAL 1
222 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
23 F0848683500 PN 38X14.00-20 8PR STG 1
24 F0848683000 PN 38X14.00-20 SOFTRAC G/YEAR 1
25 59275632 CERCHIO W9X18 GIALLO RAL 1003 1
251 58175630 DISCO 1
25.2 59900361 KIT VITI 4 STAFFE 1
26 F0848679600 PN 320/65R18TL109 A8 106BXM108 1
27 P000000009122 _ |PN 340/65R18/XM108/TUBELESS 1
28 58176270 CERCHIO 13LBX15H2GIAL.(78571) 1
29 F0848681600 PN 31X15.5-15 221 8PR XTC 1
30 F0848681605 PN 31X15.5-15 MITAS/BARUM RS 1
31 56370539 VITE SPEC M18X45 FISS ZAVORRE 2
32 51177257 ZAVORRA KG.50 VERNICIATA 1
33 F0864314000 VITE M14X65 UNI 5737 CL:8.8 2
34 F0843993060 RONDELLA 28x15/4 ZNT/G 2

116


pmsaf04
116


58177768

T B A T W — R T T I S T e
,.-I-’ J X B =
L - 50000863 ‘@, (ﬁ} 50900866
Oy 50900862 el 59900862
i 3 50000861 - g, W8, TL. 59900867
“h%h

73
59900864 £
59900865 Kéy‘?

59900863
fwﬂﬁfj;ﬂ’rﬁyﬂﬂ
sy 59900877
& 59900880. 59900863
59900878
59900863
]
1
59900876 |
otnry | sosvara | 39900863 |
58177767 j 99900875
[ 59900863 }
50000880 ¢ 59900871
H 59900872 I
T £ 59900873 “
{
.-ili;
f@jﬂ:::h_“ s R —;:’-ﬁ;{}

58177768



JOYSTICK S.A.R.O.

CODICE DESCRIZIONE
58177766 [BLOCCO COMPLETO
59900861 |[ELETTROVALVOLA A TENUTA ECD 30/2202 (completa di OR e ghiera di fissaggio)
59900862 [BOBINA B30.12C.28H (non compresa nel codice elettrovalvola)
59900863 [SET GUARNIZIONI
59900864 |ELETTROVALVOLA A TENUTA ECP 30/22C2 (completa di OR e ghiera di fissaggio)
59900865 |BOBINA B20.12C.18H (non compresa nel codice elettrovalvola)
59900863 |SET GUARNIZIONI
59900866 |[ELETTROVALVOLA A CASSETTO ETD 30/4306 (completa di OR e ghiera di fissaggio)
59900862 [NR.2 BOBINE B30.12C.28H (non compresa nel codice elettrovalvola)
59900867 [SET GUARNIZIONI
58177765 [BLOCCO COMPLETO
59900868 [VALVOLA DIREZIONALE CAE 30/P
59900863 |SET GUARNIZIONI
59900869 [VALVOLA CONTROLLO PORTATA DPC 30/50-B (con volantino speciale)
59900870 |SET GUARNIZIONI
59900871 |ELETTROVALVOLA A CASSETTO TRE VIE ETD 50/3203 (completa di OR e ghiera)
59900872 [BOBINA B50.12C.33H (non compresa nel codice elettrovalvola)
59900873 [SET GUARNIZIONI
59900874 |ELETTROVALVOLA A CONTROLLO PORTATA PROPORZIONALE PSS 30/2202/Q
59900875 |BOBINA P50 12C 22H (non compresa nel codice elettrovalvola)
59900863 |SET GUARNIZIONI
59900876 |VALVOLA LOGICA ELP 30/Q1-M
59900870 |SET GUARNIZIONI
59900877 [VALVOLA DIREZIONALE CAE 30/P
59900863 |SET GUARNIZIONI
59900878 [VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE DIRETTA LPI 30 D/N
59900863 |SET GUARNIZIONI
59900879 [JOYSTICK CABLATO SARO 6M
58177768 |CABLAGGIO B PROLUNGA CON PRESA MULTIPOLARE CONNESSIONE AL JOYSTICK
59900880 [CABLAGGIO C VALVOLA PROPORZIONALE VALVOLA CIMATRICE (+ XD000310)
58177770 |CABLAGGIO A CON BOX 12 VALVOLE
59900881 |[CABLAGGIO CONSOLLE
59900882 |CENTRALINA ELETTRONICA
58177763 |COPRIFORO NERO
58177764 [COMMUT. BIP.SSD console (mom-0-1)
59900883 |COMMUT. BIP.SSD esterno (mom-0-mom)
59900884 |INTERRUTTORE BIP. LUM. (blu)
58177764 |COMMUTATORE BIPOLARE
59900885 |CABLAGGIO C PARTE CENTRALINA
59277762 |BRACCIOLO COMPLETO
58177769 |BRIGLIA PARAFANGO
58177767 |[CENTRALINA ELETTRONICA + CABLAGGIO C PARTE CENTRALINA

118



pmsaf04
118





Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900556 Telaio cpl. BF4 Pz 1
2 59900557 Paratia chiusura frontale in ABS Pz 1
3 59900558 Gommaspugna rettangolare Mt | 3,3 15x2
4 59900397 Rivetto in allum. nero PZ 10 24,8x17
5a |59900559 Paratia ant. laterale sx Pz 1
5b  |59900560 Paratia ant. laterale dx PZ 1
6 59900561 Rosetta sottovite in PVC PZ | 3+3
7 59900562 Vite autofil. T. cil. 4,8x19N Pz | 3+3
8 59900563 Guarnizione parafango Pz 2 2x1,5mt
9 59900106 Snodo per molla a gas Pz 6
10 [59900075 Guarnizione doppia passa cavi Pz 1
11 |59900034 Perno interno per porta Pz 2
12 [59900026 Gancio di sicurezza per serratura Pz 2
13 |59900027 Rondella per appoggio Pz 2 M14x36
14 [59900028 Piastrina filett. per perno serratura Pz 2
14a 59900564 Kit portaperno per serratura PZ 1
15 [59900565 Scontro per chiusura finestrino Pz 2
16 |59900566 Vite testa cil. con esagono inc. PZ 4 M6x16
17 [59900567 Targhetta alluminio per N° cabina Pz 1
18 |59900030 Rivetto in alluminio PZ 2 2,4x10
19a [59900568 Coperchietto montante ant. sx Pz 1
19b [59900569 Coperchietto montante ant. dx PZ 1
20 ]59900468 Vite autofil. testa cil. Pz 2 34,8x13
21  |59900006 Coppa con specchio tipo Ill PZ 2
22 159900381 Supporto per specchio Pz 2
23  |59900383 Spessore per specchio in PVC PZ 4
24 159900398 Rondella Pz 4 26x18
25 |59900035 Vite automaschiante PZ 4 M6x20
26  |59900037 Copridado in plastica M6 Pz 6
27a |59900570 Coprimontante interno sx Pz 1
27b 159900571 Coprimontante interno dx Pz 1
28 |59900572 Rivetto svit. in plastica PZ | 6+6
29a 59900573 Copertura montante esterno sx Pz 1
29b 59900574 Copertura montante esterno dx PZ 1
30 59900575 Rondella dentelata PZ | 2+2
31 31112093 Vite testa esag. inter. filett. PZ | 2+2 M6x20
32  |59900576 Tappo di chiusura fori @20 Pz 2
33 |59900577 Tappo — passacavo plast. nero PZ 1
34 |59900578 Guarnizione TGSL 200170 (bassa) MT | 2,6 12x21
34a [59900579 Guarnizione (larga) MT | 3,1 10x30
35 159900580 Gommaspugna ret. MT | 0,9 10x10
36 |59900581 Blocchetto di gommaspugna Pz 2 Sp.25
37 159900582 Supporto lampada rotante Pz 1
38 159900047 Presa di corrente lampada rotante Pz 1
39 159900046 Tappo elastico lampada rotante Pz 1
40 [59900583 Vite testa esagonale PZ 1 M10x45
41 59900584 Molla a pressione Pz 1 20x15x2,5
42 |31411105 Rondella normale M10 PZ 2
43 |31241100 Dado esag. Autoblocc. M10 Pz 1
44 (59900108 Copridado in plastica M10 Pz 2
45a |59900585 Triangolo passatubi sx Pz 1
45b  [59900586 Triangolo passatubi dx PZ 1
46 |59900587 Gommaspugna per triangolo passatubi Pz 2
47 159900013 Manopola zigrinata PZ 2 M8x20
48 |59900393 Rondella elastica M8 Pz 2

120


pmsaf04
120


Cabina Lochmann BF4

VEGA RS

Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
49 |59900588 Vite testa bombata nera Pz 2 M8x25
50 |59900389 Serbatoio con elettropompa 12V Pz 1 11t
51 59900010 Tappo per serbatoio bianco Pz 1

52 59900009 Serbatoio s. tappo s. pompa PZ 1

53 59900011 Elettropompa 12V per lavacristalli Pz 1

54 159900589 Tubo — acqua per lavacristalli Mt | 3,2 2416
55 |59900590 Supporto per serbatoio lavacristalli Pz 1

56 |59900396 Vite testa esag. inter. filett. PZ 1 M6x15
57 31411064 Rondella normale M6 Pz 2

58 31241060 Dado esag. autoblocc. M6 Pz 1

59 59900031 Vite automaschiante Pz 2 M6x16
60 |59900388 Raccordo ATP tubo lavacristalli PZ 1

61 59900466 Spruzzatore regolabile Pz 2

62 |59900477 Gommino per spruzzatore Pz 2

63 |59900390 Rondella di guarnizione allum. Pz 4

64a |57377355 FASCIA LAT.POST.SX VERDE PZ 1

64b [57377351 FASCIA LAT.POST.DX VERDE Pz 1

65 31112147 Vite testa esagonale Pz | 2+2 M8x20
66 31411084 Rondella M8 PZ | 2+2

67 |58170866 Copridado M8 Pz | 2+2

68 |58177756 Lampada rotante Pz 1

121


pmsaf04
121





Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 ]59900552 Vetro anteriore BF4 Pz 1
2 159900112 Guarnizione per vetro Nr. 8506 MT 1 3,2
3a |59900598 Cerniera ant. cpl. sx PZ 1
3b 59900599 Cerniera ant. cpl. dx PZ 1
4 (59900600 Vite testa bombata nera PZ | 2+2 M8x20
5 159900601 Borchia con perno M8x35 PZ 2
6 [59900074 Rondella in gomma Pz | 12 36x10x3
7 159900103 Anello guarnizione nylon 10/12 per vetri PZ 6
8 159900102 Rondella plastica per vetri PZ 4 36x10x8
9 (31411084 Rondella nhormale M8 Pz 4
10 [31241080 Dado esag. autobloccante M8 PZ 4 H=10,6mm
11 [59900109 Copridado in plastica M8 PZ 7
12 [59900402 Supporto per molla a gas PZ 2
13 159900117 Rondella Grower M8 Pz 2
0 |31211060 Dado esagonale M8 PZ 3 H=6,5mm
15 [59900106 Snodo per molla a gas PZ 4
16 [59900602 Borchia per testa svasata PZ 2
17 [59900603 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x35
18 [59900604 Coprivite in plastica nero PZ 2
19 [59900605 Molla a gas 100N testa plastica PZ 2 L485mm
20 ]59900094 Maniglia due posizioni tipo Il cpl. PZ 2
21 159900404 Rondella per appoggio PZ 2 M10x36
22 31411105 Rondella normale M10 Pz 2
23 31241100 Dado esagonale aubloccante M10 PZ 2
24 159900108 Copridado in plastica M10 PZ 2
25 159900606 Motorino tergi ITALTERGI 65° PZ 1
26 59900607 Distanziale in Nylon PZ 1
27 |31411064 Rondella nhormale M6 Pz 1
28 31112093 Vite t. esag. int. filett. PZ 2 M6x20
29 ]59900037 Copridado in plastica M6 PZ 1
30 [59900407 Rondella normale M16 Pz 1
31 |59900408 Rondella in gomma per motorino tergi PZ 2
32 159900409 Rondella conica per motorino tergi PZ 1
33 59900608 Dado per albero motorino tergi PZ 1 M16x1
34 159900107 Copriperno per motorino tergi PZ 1
35 59900609 Braccio tergi DOGA L460 PZ 1
36 ]59900610 Spazzola per tergicristallo PZ 1 510 cm
37a |59900611 Cerniera BF superiore sx PZ 1
37b 159900612 Cerniera BF superiore dx PZ 1
38a [59900613 Cerniera BF inferiore 14° sx Pz 1
38b 59900614 Cerniera BF inferiore 14° dx Pz 1
39 |59900615 Perno per cerniera BF PZ | 1+1 @8x54
40 159900616 Anello d arresto Pz | 2+2
42 159900617 Vetro anteriore cpl. PZ 1

123


pmsaf04
123


thom




Cabina Lochmann BF4

VEGA RS

Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 [59900553 Vetro posteriore PZ 1
2 159900112 Guarnizione per vetro MT 1 3,7
3 159900093 Autoadesivo per motorino tergi PZ 1
4 159900134 Motorino tergi ital. 110° B/C c. int. c. cop. PZ 1
5 159900407 Rondella normale M 16 Pz 1
6 [59900408 Rondella in gomma per motorino tergi 2 PZ 2
7 159900403 Distanziale per motorino tergi 2 PZ 1 @17/20x5
8 159900409 Rondella conica per motorino tergi 2 PZ 1
9 159900608 Dado per albero motorino tergi PZ 1 M16x1
10 [59900107 Copriperno per motorino tergi 2 PZ 1
11 [59900619 Braccio tergi conico PZ 1 310mm
12 (31211060 Dado esagonale M8 PZ 1 H=6,5mm
13 [59900109 Copridado in plastica M8 PZ 2
14 [59900138 Anello in nylon per cerniera PZ 3 8x14x13
15 [59900074 Rondella in gomma Pz 5 36x10x3
16 (59900102 Rondella in plastica per vetri PZ 4 36x10x8
17 [59900411 Rondella d’appoggio PZ 1 M6x24
18 |31411064 Rondella nhormale M6 Pz 1
19 |F0862261010]Vite testa esag. Pz 1 M6x30
20 ]59900037 Copridado in plastica M6 PZ 1
21 159900620 Spazzola per tergicristallo PZ 1 510mm
22 159900414 Copertura p. moto. tergi. c. int. c. 2 for. PZ 1
23 159900405 Vite per fiss. coperchio motorino tergi PZ 2
24 159900406 Rondella per fiss. coperchio x mot. tergi PZ 2
25 159900415 Interruttore per motorino tergi. Italtergi PZ 1
26 159900621 Spessore in plastica per cerniere PZ 2 79x30x20
27 159900622 Cerniera in plastica per vetri PZ 2
28 159900623 Anello in gomma per vetri PZ 2
29 31411084 Rondella normale M8 Pz 2
30 |31241080 Dado esagonale autobl. alto PZ 2 M8
31 ]59900624 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x35
32 159900625 Vite testa svasata piana PZ 4 M8x40
33 159900604 Coprivite in plastica nero PZ 8
34 159900101 Attacco in plastica per molla a gas PZ 2
35 159900106 Snodo per molla a gas PZ 2 M8
36 31241081 Dado esagonale autobl. basso PZ 2 M8
37 159900602 Borchia per testa svasata M8 PZ 2 238x8
38 59900628 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x20
39 159900118 Molla a gas 250N testa plastica PZ 2 485 mm
40 159900094 Maniglia 2 posizioni cpl. PZ 1
41 159900404 Rondella Pz 1 M10x36
42 159900103 Anello guarnizione Nylon 10/12 per vetri PZ 1 @10/12x6
43 (31411105 Rondella normale M10 Pz 1
44 131241100 Dado esagonale autoblocc. M10 PZ 1
45 159900108 Copridado in plastica M10 PZ 1
46 159900629 Rondella in gomma PZ 2
47 159900630 Vetro post. cpl. con tergi e molle a gas PZ 1



pmsaf04
125


laterale

420 Vetro
cpl. sx
42b Vetro

-
39/
(& |

18
j@

41la Porta

cpl,

S X

4lb Porta

@f

mv@v




Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
la [59900543 Vetro per porta sx BF4 Pz 1
1b 159900544 Vetro per porta dx BF4 PZ 1
2 59900631 Guarnizione TGSL 200333 Pz 1 4,3mt/porta
3a 59900632 Cerniera alta per porta sx Pz 1
3b 59900633 Cerniera alta per porta dx Pz 1
4 59900425 Guarnizione per cerniera esterna Pz 2
5 59900426 Guarnizione per cerniera interna Pz 2
6 59900427 Piastra interna per cerniera tipo |1l PZ 1
7 59900624 Vite testa svasata Pz 4 M8x35
8 31411084 Rondella normale M8 PZ | 5+2
9 59900117 Rondella Grower M8 Pz 4
10 31211060 Dado esagonale M8 Pz 4 H=6,5mm
11 [59900109 Copridado in plastica M8 PZ | 6+2
12 159900604 Coprivite in plastica nero Pz 4
13a [59900636 Cerniera bassa per porta sx BF4/5 Pz 1
13b 59900637 Cerniera bassa per porta dx BF4/5 Pz 1
14a [59900638 Maniglione cpl. sx BF4 Pz 1
14b ]59900639 Maniglione cpl. dx BF4 PZ 1
15 [59900106 Snodo per molla a gas Pz 2 M8
16 [31241081 Dado esagonale basso autoblocc. M8 Pz 1
17 [59900074 Rondella in gomma PZ | 2+2 36x10x3
18 |59900429 Anello distanziale in Nylon Pz | 1+2 | @10/12x6
19 [59900102 Rondella plastica per vetri PZ | 1+2 36x10x8
20 31241080 Dado esagonale alto autoblocc. M8 Pz 1
21 159900640 Molla a gas 250N testa plastica Pz 1 275 mm
22 |59900641 Sottobase in gomma per serratura T5 Pz 1
23a 59900642 Supporto serratura sx int. T5 Pz 1
23b |59900643 Supporto serratura dx int. TS Pz 1
24 159900644 Vite testa svasata p. con. es. inc. Pz 1 M6x20
25 |59900398 Rondella per appoggio M6 PZ 1 218
26 159900432 Vite testa esagonale inter. fillett. Pz 3 M6x25
27a |59900645 Blocchetto serratura interna sx Pz 1
27b 159900646 Blocchetto serratura interna dx Pz 1
28 [31411064 Rondella normale M6 Pz 4
29 31241060 Dado esagonale autobloccante M6 Pz 2
30 59900647 Copri-serratura int. TS Pz 1
31 59900561 Rosetta sottovite in PCV Pz 1
32 |59900468 Vite autofil. testa cil. taglio croce nera Pz 1 @4,8x13
33 159900649 Maniglia porta esterna Pz 1
34 |59900650 Guarn. piccola per maniglia esterna PZ 1
35 59900651 Guarn. grande per maniglia esterna Pz 1
36 |59900652 Chiave per serratura PZ 1
37 159900653 Vetro laterale BF4 Pz 1
38 |59900654 Guarnizione per vetri Nr.8506 PZ 1 2,4mt/vetro
39 59900601 Borchia con perno M8x35 Pz 2
40 [59900656 Guarnizione sotto-borchia 130321 PZ 2
41a |59900657 Porta cpl. sx BF4 Pz 1
41b  [59900658 Porta cpl. dx BF4 PZ 1
42a |59900659 Vetro laterale cpl. sx Pz 1
42b  [59900660 Vetro laterale cpl. dx PZ 1
45a |57377339 FASCIA LAT.ANT.SX VERDE Pz 1
45b |57377335 FASCIA LAT.ANT.DX VERDE PZ 1
46 |F0862479032 |VITE TBCEI M8X25 7380 ZNT/G Pz |[1+1
47  [31411090 ROSETTA 9x24 UNI 6593 Pz |1+1
48 |F0862694000 |VITE TE M8X30 UNI 5737 8G Pz |[2+2

127


pmsaf04
127


Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
49 58170863 TASSELLO PLASTICO FISS.VETRI Pz |[2+2
50 |58170864 GUARN.D.35/FORO D.9 130318 Pz |[3+3
51 |F0814585000 [DADO AUTOBL M8 BASSO DIN 985 Pz |4+4
52 31411084 ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 PZ |4+4
53 |58170866 COPRI DADO MP 130-08 NERO Pz |6+6

128


pmsaf04
128





Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 [59900663 Sottotetto cpl. BF4 PZ 1
la [59900664 Rivestimento sottotetto (stoffa) MQ [ 0,77
2 159900058 Portafusibile lamellare 6 vie Pz 1
3 159900057 Coperchio per portafusibile 6 vie PZ 1
4 159900665 Fusibile a lama 20 A (giallo) PZ 2
5 159900666 Fusibile a lama 10 A (rosso) PZ 2
6 [59900667 Fusibile a lama 15 A (azzurro) PZ 3
7 159900459 Plafoniera per ventilazione PZ 1
8 159900668 Lampadina per plafoniera 12V-5W PZ 1
9 159900460 Vite autof. testa cil. taglio croce PZ 2 3,5x16
10 [59900051 Supporto interruttore esterno PZ 2
11 [59900052 Supp. interruttore interno PZ 2
12 [59900054 Interruttore e puls. per tergi e lavavetro PZ 1
13 [59900669 Vetrino per pulsante tergilavavetri PZ 1
14 [59900053 Interruttore per fari e lampeggiante PZ 3
15 [59900670 Vetrino - interruttore per faro anteriore PZ 1
16 [59900671 Vetrino — interruttore per lampeggiante PZ 1
17 [59900672 Vetrino - interruttore per faro posteriore PZ 1
18 [59900673 Vite autofilettante t. cil. taglio croce PZ 6 4,2x9,5
19 [59900432 Vite testa esagonale PZ 1 M6x25
20 |31411064 Rondella normale M6 Pz 2
21 31241060 Dado esag. autobloccante PZ 1
22 159900469 Tappo chiusura fori @35 PZ 3
23 159900674 Gommaschiuma rettangolare MT 1 50x8
24 159900579 Guarnizione MT | 0,7
25 159900676 Filtro a polvere (standard) PZ 2 296x90x55
26 |59900677 Filtro al carbone attivo (optional) PZ 2 296x90x55
27 159900678 Coperchio scatola ventilazione PZ 1
28 159900679 Gommaschiuma retangolare MT [ 2,2 10x5
29 159900439 Vite autofil. testa svasata cal. taglio croce PZ 9 4,8x13N
30 ]59900680 Tendina parasole ITI PZ 1
31 |59900681 Vite t. svasata piana con esag. inc. PZ 2 M4x20
32 59900682 Rondella norm. M4 Pz 2
33 59900683 Dado esag. autoblocc. M4 PZ 2
34 159900474 Bocchetta per riscaldamento P236 PZ 4
35 59900463 Bocchetta per riscaldamento P83 PZ 2
36 59900464 Vite autofil. testa svasata taglio croce PZ 6 2,9x19B
37 159900684 Bocchetta larga per ricircolo P316 PZ 2
38 159900685 Raccordo per bocchetta P88 PZ 2
39 |59900686 Raccordo per bocchetta P87 PZ 2
40 159900455 Fascette a vite p. tubi da 32 a 50 PZ 8
41 159900687 Tubo p. riscaldamento aria in carta MT | 3,1 @50
42 159900395 Vite autofil. testa esag. con rondella PZ 8 6,5x20
43 159900688 Gomito di collegamento 90° PZ 4
44 159900689 Tubo scarico condensa in gomma MT [ 4,4 ?28/12
44a 159900690 Tubo scarico condensa in plastica (nero) MT | 5,1 @8/10
45 (59900691 Guscio sottotetto anteriore BF4 Pz 1
46 159900561 Rosetta sottovite in plast. PZ 7
47 159900562 Vite autofilettante t. cil. taglio croce PZ 4 ?4,8x19
48 159900694 Supporto per appoggio guscio ant. PZ 1
49 159900695 Guscio sottotetto posteriore PZ 1
50 |59900516 Vite autof. t. cil. tag. croce senza punta PZ 7 ?4,8x16
51 59900696 Tendina parasole post. BF4 PZ 1
51a |59900697 Gancio per tendina parasole post. PZ 2
52 159900698 Fermo fil. per vite @4,8 PZ 4

130


pmsaf04
130


Cabina Lochmann BF4

VEGA RS
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
53 59900699 Vite autof. testa svas. tag. croce PZ 2 ?3,5x13
54 159900464 Vite autof. testa svas. tag. croce PZ 2 @2,9x19
55 159900700 Fermo fil. per vite @2,9 PZ 4
56 |59900701 Copriforo radio snap-in PZ 1
57 159900702 Griglia — altoparlanti @100 PZ 2
58 59900468 Vite autofilettante t. cil. taglio croce PZ 8 ?4,8x13
59 159900068 Rubinetto in plastica per riscaldamento PZ 1
60 |59900444 Mascherina ovale per riscaldamento PZ 1
61 59900699 Vite autofilettante testa cil. taglio croce PZ 2 ?3,5x13N
62 59900070 Pomolo per rubinetto riscaldamento PZ 1
63 59900069 Tubo 9x15 per riscaldamento acqua MT [ 9,8
64 59900071 Fascette a vite per tubi da 12 a 20 PZ 10
65 59900018 Attacco rapido risc. femmina da 3/8 PZ 2
66 |59900019 Attacco rapido risc. maschio da 3/8 PZ 2
67 59900020 Raccordo per tubo risc. da 3/8” a 10mm PZ 4
68 59900704 Guaina di protezione MT | 1,4 216/20
69 |59900507 Termostato — interruttore AC Pz 1
70 [59900449 Interruttore — ventola 3 velocita Pz 1
71 159900705 Mostrina — interr. vent. e termostato Pz 1
72 159900448 Mostrina - interruttore ventola (solo risc.) PZ 1
73 159900447 Pomolo per interr. vent. e termostato PZ | 1+1
74 159900023 Striscia di gommaspugna MT [ 0,52 35x25
75 159900706 Gruppo impianto ventilazione & A.C. PZ 1
76 159900707 Gruppo imp. vent. riscaldamento PZ 1
77 159900708 Kit vaschetta per gruppo imp. ventilazione PZ 1
78 [59900440 Elettroventilatore rad. SPAL 008-A45-02 Pz 1
79 159900441 Radiatore - riscaldamento Pz 1
80 |59900709 Evaporatore per A.C. PZ 1
81 59900506 Valvola espansione per A.C. gas134R PZ 1
82 159900710 Tubo A.C. da evap. al compressore BF4 PZ 1
83 [59900711 Tubo A.C. da condensatore al filtro BF4 Pz 1
84 [59900712 Filtro deidratore Pz 1
85 159900713 Bulbo - pressostato PZ 1
86 |59900714 Tubo A.C. da filtro alla valvola esp. BF4 PZ 1
87 159900715 Staffa supporto filtro PZ 1
88 59900716 Kit impianto elettrico BF4/5 PZ 1
89 [59900521 Rele 12V - 30A Pz 2
90 [59900717 Relé 12V - 40A Pz 1

131


pmsaf04
131


J[C]\/.V‘




Cabina Lochmann BF4

VEGA RS

Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 [59900718 Guscio tetto BF4 (nr. 51) PZ 1
2 |[59900719 Vetro — oblo tetto Pz 1
3 159900720 Griglia filtro laterale (in ABS) PZ 2

4a 159900721 Copertura condensatore sx (vers. A.C.) PZ 1

4b 159900722 Copertura condensatore dx (vers. A.C.) PZ 1

4c 159900723 Copertura tetto post. sx (vers. Risc.) PZ 1

4d 159900724 Copertura tetto post. dx (vers. Risc.) PZ 1
5 159900725 Manopola zigrinata PZ 6 M6x16
6 [59900726 Staffa fissaggio filtro PZ 4
7 |59900727 Faro lenticolare anteriore Pz 2
8 159900728 Lampadina alogena H3 PZ 2 12V-55W
9 [59900580 Gommaschiuma rett. MT [0,45 10x10
10 [59900398 Rondella M6 Pz | 16 @18x1,5
11 [59900730 Vite testa cil. con esag. inc. PZ 4 M5x10
12 [59900731 Antenna in gomma con cavo PZ 1
13 [59900074 Rondella in gomma PZ 10 @?36x3
14 [59900404 Rondella per appoggio M10 PZ 6 ?36x2,5
15 [59900732 Vite t. bombata esag. inc. PZ 4 M10x25
16 [59900733 Vite t. bombata esag. inc. PZ 1 M8x35
17 [59900469 Tappo chiusura fori @30 PZ 4
18 [59900734 Condensatore con elettroventola cpl. PZ 2
19 159900735 Condensatore BF4/5 PZ | 1+1

20 ]59900736 Convogliatore PZ | 1+1

21 Elettroventilatore SPAL —VAO07-AP12/C-31A Pz | 1+1

59900737

22 159900738 Vite testa esag. PZ | 4+4 M5x12
23 59900739 Rondella M5 PZ | 4+4
24 59900740 Dado autoblocc. M5 PZ | 4+4
25 159900741 Staffa fiss. condensatore ant. Pz | 2+2
26 159900742 Staffa fiss. condensatore post. PZ | 2+2
27 159900468 Vite autofil. testa cil. tg. croce PZ | 8+8 4,8x13N
28 [59900744 Gommino sottobase PZ | 4+4
29 159900396 Vite testa esag. PZ | 4+4 M6+15
30 |59900745 Staffa fiss. copertura ant. PZ | 1+1
31 59900075 Guarnizione passa cavi PZ | 2+2
32 159900746 Staffa fiss. copertura post. PZ | 1+1

33a |59900747 Staffa sx per copertura cond. PZ 1

33b |59900748 Staffa dx per copertura cond. PZ 1
34 159900749 Inserto filettato M6 Pz | 2+2 M6x14
35 [31411064 Rondella nhormale M6 PZ | 4+8
36 159900432 Vite testa esag. PZ | 2+2 M6x25
37 159900750 Vite testa bombata con esag. inc. PZ | 2+2 M6x15
38 31241060 Dado autobl. M6 PZ | 4+2
39 |59900751 Faro da lavoro post. — orient. COBO- 0699 PZ 2

40 |59900752 Lampadina COBO GE886 Pz | 1+1 ]| 12V-50W
41 159900753 Tubo di collegamento condens. BF4 PZ 1

42 159900754 Tubo A.C. da compr. a condens. BF4 PZ 1

43a |59900755 Supporto per copertura senza A.C. sx PZ 1

43b 159900756 Supporto per copertura senza A.C. dx PZ 1

44 159900576 Tappo chiusura fori D20 PZ | 2+2

133


pmsaf04
133





Cabina Lochmann BF5

VEGA AR

Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900767 Telaio cpl. BF5 Pz 1
2 59900768 Paratia chiusura frontale in ABS Pz 1
3 59900558 Gommaspugna rettangolare Mt 3,3 15x2
4 59900397 Rivetto in allum. nero PZ 10 24,8x17
5a |59900769 Paratia ant. laterale sx Pz 1

5b  |59900770 Paratia ant. laterale dx Pz 1
6 59900561 Rosetta sottovite in PVC PZ 3+3
7 59900562 Vite autofil. T. cil. 4,8x19N PZ 3+3
8 59900563 Guarnizione parafango Ig.30mm MT 3 2x1,5mt
9 59900106 Snodo per molla a gas Pz 6

10 [59900075 Guarnizione doppia passa cavi Pz 1

11 |59900034 Perno interno per porta Pz 2

12 [59900026 Gancio di sicurezza per serratura Pz 2

13 |59900027 Rondella per appoggio Pz 2 M14x36
14  [59900028 Piastrina filett. per perno serratura Pz 2

14a |59900564 Kit portaperno per serratura Pz 1

15 [59900565 Scontro per chiusura finestrino Pz 2

16  [59900566 Vite testa cil. con esagono inc. PZ 4 M6x16
17 [59900567 Targhetta alluminio per N° cabina Pz 1

18 [59900030 Rivetto in alluminio PZ 2 2,4x10

19a [59900771 Coperchietto montante ant. sx Pz 1

19b [59900772 Coperchietto montante ant. dx Pz 1

20 59900468 Vite autofil. testa cil. Pz 2 34,8x13
21 |59900773 Specchio cpl. con supp. +base - tipo lll Pz 2

2la |59900006 Coppa con specchio tipo 111 Pz 2

22 |59900381 Supporto ad U per specchio Pz 2

23 59900383 Base per specchio in PVC Pz 242

24 [59900398 Rondella PZ 4 ?6x18
25 59900035 Vite automaschiante Pz 4 M6x20
26 |59900037 Copridado in plastica M6 Pz 6

27a |59900774 Coprimontante interno sx Pz 1

27b  |59900775 Coprimontante interno dx Pz 1

28 59900776 Rivetto svit. in plastica Pz 6+6

29a |59900777 Copertura montante esterno sx PZ 1

29b 59900778 Copertura montante esterno dx Pz 1

30 |59900779 Rondella dentelata Pz 2+2

31 31112093 Vite testa esag. inter. filett. Pz 242 M6x20
32 |59900576 Tappo di chiusura fori @20 Pz 2

33 [59900780 Tappo - passacavo plast. nero Pz 1

34-34a 159900781 Guarnizione TGSL 200170 (bassa) MT | 5,45 12x21

35 59900580 Gommaspugna ret. MT 0,9 10x10
36 |59900581 Blocchetto di gommaspugna Pz 2 Sp.25
37 |59900582 Supporto lampada rotante Pz 1

38 159900047 Presa di corrente lampada rotante Pz 1

39 59900046 Tappo elastico lampada rotante Pz 1

40 |59900583 Vite testa esagonale PZ 1 M10x45
41  [59900782 Molla a pressione Pz 1 20x15x2,5
42  |31411105 Rondella normale M10 PZ 2

43 |31241100 Dado esag. Autoblocc. M10 Pz 1

44 59900108 Copridado in plastica M10 Pz 2

45a |59900783 Chiusura passatubi cpl. sx Pz 1

45b  [59900784 Chiusura passatubi cpl. dx PZ 1

46 |59900785 Gommaspugna per triangolo passatubi Pz 1+1

47 (59900013 Manopola zigrinata Pz 1+1 M8x20
48 |59900393 Rondella elastica M8 Pz 1+1

135


pmsaf04
135


Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
48a 31241081 Dado esag. autoblocc. PZ 1+1 M8 H8,5
49  [59900786 Vite testa bombata nera Pz 1+1 M8x40
50 59900389 Serbatoio con elettropompa 12V PZ 1 11t
51 59900010 Tappo per serbatoio bianco Pz 1
52  |59900009 Serbatoio s. tappo s. pompa PZ 1
53 59900011 Elettropompa 12V per lavacristalli PZ 1
54  ]59900787 Tubo - acqua per lavacristalli Mt 3,2 2416
55 159900788 Supporto per serbatoio lavacristalli Pz 1
56 |59900396 Vite testa esag. inter. filett. PZ 1 M6x15
57 |31411064 Rondella normale M6 Pz 2
58 31241060 Dado esag. autoblocc. M6 PZ 1
59 |59900031 Vite automaschiante Pz 2 M6x16
60 59900388 Raccordo ATP tubo lavacristalli PZ 1
61 59900466 Spruzzatore regolabile PZ 2
62 [59900477 Gommino per spruzzatore PZ 2
63 |59900390 Rondella di guarnizione allum. PZ 4
64a |[57377355 FASCIA LAT.POST.SX VERDE Pz 1
64b |[57377351 FASCIA LAT.POST.DX VERDE PZ 1
65 31112147 Vite testa esagonale PZ 242 M8x20
66 31411084 Rondella M8 Pz 242
67 |58170866 Copridado M8 Pz 2+2
68 |58177756 Lampada rotante Pz 1

136


pmsaf04
136





Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900554 Vetro anteriore BF5 PZ 1
2 59900112 Guarnizione per vetro Nr. 8506 MT 1 3,1
3a 59900796 Cerniera ant. cpl. sx Pz 1
3b  |59900797 Cerniera ant. cpl. dx Pz 1
4 59900798 Vite testa bombata nera Pz 242 M8x20
5 59900601 Borchia con perno M8x35 Pz 2
6 59900074 Rondella in gomma Pz 12 36x10x3
7 59900103 Anello guarnizione nylon 10/12 per vetri PZ 6
8 59900102 Rondella plastica per vetri PZ 4 36x10x8
9 31411084 Rondella normale M8 Pz 4
10 [31241080 Dado esag. autobloccante M8 Pz 4 H=10,6mm
11 |59900109 Copridado in plastica M8 Pz 7
12 59900402 Supporto per molla a gas Pz 2
13  |59900117 Rondella Grower M8 Pz 2
14 [31211060 Dado esagonale M8 Pz 3 H=6,5mm
15 59900106 Snodo per molla a gas Pz 2
16 [59900799 Borchia per testa svasata Pz 2
17 |59900624 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x35
18 [59900604 Coprivite in plastica nero Pz 2
19 [59900800 Molla a gas 100N testa plastica PZ 2 L 485mm
20 |59900094 Maniglia due posizioni tipo Il cpl. Pz 2
21 |59900404 Rondella per appoggio Pz 2 M10x36
22 |31411105 Rondella normale M10 Pz 2
23  |31241100 Dado esagonale aubloccante M10 Pz 2
24 159900108 Copridado in plastica M10 Pz 2
25 59900801 Motorino tergi ITALTERGI 65° PZ 1
26  |59900802 Distanziale in Nylon Pz 1
27 31411064 Rondella normale M6 PZ 1
28 31112093 Vite t. esag. int. filett. PZ 2 M6x20
29 |59900037 Copridado in plastica M6 Pz 1
30 59900407 Rondella normale M16 Pz 1
31 59900408 Rondella in gomma per motorino tergi Pz 2
32 |59900409 Rondella conica per motorino tergi Pz 1
33 |59900803 Dado per albero motorino tergi PZ 1 M16x1
34 59900107 Copriperno per motorino tergi Pz 1
35 |59900804 Braccio tergi DOGA L460 Pz 1
36 |59900805 Spazzola per tergicristallo Pz 1 510 cm
37a |59900806 Cerniera BF superiore sx PZ 1
37b 159900807 Cerniera BF superiore dx Pz 1
38a |59900808 Cerniera BF inferiore 14° sx PZ 1
38b |59900809 Cerniera BF inferiore 14° dx Pz 1
39 59900810 Perno per cerniera BF Pz 1+1 @8x54
40 [59900811 Anello d"arresto Pz 2+2
42  |59900812 Vetro anteriore cpl. PZ 1

138


pmsaf04
138


3l

38
86

B
4

38 =l ; ;H

thom




Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900555 Vetro posteriore BF5 |4 1
2 59900112 Guarnizione per vetro nr. 8506 MT 1 3,9
3 59900093 Autoadesivo per motorino tergi Pz 1
4 59900134 Motorino tergi ital. 110° B/C c. int. c. cop. PZ 1
5 59900407 Rondella normale M 16 Pz 1
6 59900408 Rondella in gomma per motorino tergi 2 Pz 2
7 59900403 Distanziale per motorino tergi 2 Pz 1 @17/20x5
8 59900409 Rondella conica per motorino tergi 2 Pz 1
9 59900803 Dado per albero motorino tergi Pz 1 M16x1
10 |59900107 Copriperno per motorino tergi 2 Pz 1
11 [59900814 Braccio tergi conico Pz 1 310mm
12 [31211060 Dado esagonale M8 PZ 3 H=6,5mm
13 [59900109 Copridado in plastica M8 Pz 6
14 [59900138 Anello in nylon per cerniera PZ 1 8x14x13
15 [59900074 Rondella in gomma Pz 9 36x10x3
16 |59900102 Rondella in plastica per vetri Pz 4 36x10x8
17 [59900411 Rondella d'appoggio Pz 1 M6x24
18 31411064 Rondella normale M6 Pz 1
19 [F0862261010 |Vite testa esagonale Pz 1 M6x30
20  |59900037 Copridado in plastica M6 Pz 1
21 59900817 Spazzola per tergicristallo Pz 1 510mm
22 159900414 Copertura p. moto. tergi. c. int. c. 2 for. Pz 1
23 |59900405 Vite per fiss. coperchio motorino tergi Pz 2
24 |59900406 Rondella per fiss. coperchio x mot. tergi Pz 2
25 59900415 Interruttore per motorino tergi. ltaltergi Pz 1
26 [59900818 Spessore per cerniere Pz 1+1 S=4mm
27a |59900819 Cerniera cpl. BF - parte sup. 10° sx Pz 1
27b  |59900820 Cerniera cpl. BF - parte sup. 10° dx Pz 1
28a 59900808 Cerniera cpl. BF - parte inf. 14° sx Pz 1
28b  |59900809 Cerniera cpl. BF - parte inf. 14° dx PZ 1
29 59900810 Perno per cerniera BF Pz 1+1 ?8x54
30 |59900811 Anello d arresto elastico Pz 2+2
31 59900798 Vite testa bombata nera Pz 242 M8x20
32 |59900601 Borchia con perno M8x35 Pz 1+1
33 |31411084 Rondella normale M8 Pz 4
34 31241080 Dado esagonale autoblocc. Pz 4 M8
35 59900402 Supporto per molla a gas Pz 1+1
36  |59900106 Snodo per molla a gas Pz 1+1 M8
37 59900117 Rondella Grower M8 Pz 1+1
38 59900103 Anello guarnizione Nylon 10/12 per vetri PZ 5 210/12x6
39 59900799 Borchia con sede svasata M8 Pz 2
40 |59900624 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x35
41  |59900604 Coprivite in plastica nero Pz 2
42  [59900118 Molla a gas 250N testa plastica Pz 2 485 mm
43 |59900821 Kit Maniglia apertura vetro MPS Pz 1
45  |59900822 Vetro posteriore cpl. PZ 1

140


pmsaf04
140


420 Vetro laterale
cpl. sx
42b Vetro laterale

\ \
WMW( N




Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
la |59900545 Vetro per porta sx BF5 Pz 1
1b  |59900546 Vetro per porta dx BF5 Pz 1
2 59900631 Guarnizione TGSL 200333 Pz 1+1 | 4,3mt/porta
3a 59900632 Cerniera alta per porta sx Pz 1
3b  |59900633 Cerniera alta per porta dx Pz 1
4 59900425 Guarnizione per cerniera esterna Pz 2
5 59900426 Guarnizione per cerniera interna Pz 2
6 59900427 Piastra interna per cerniera tipo |1l PZ 1
7 59900624 Vite testa svasata PZ 4 M8x35
8 31411084 Rondella normale M8 PZ 5+2
9 59900117 Rondella Grower M8 Pz 4
10 (31211060 Dado esagonale M8 Pz 4 H=6,5mm
11 [59900109 Copridado in plastica M8 Pz 6+2
12 |59900604 Coprivite in plastica nero Pz 4
13a [59900636 Cerniera bassa per porta sx BF4/5 Pz 1
13b  |59900637 Cerniera bassa per porta dx BF4/5 Pz 1
14a [59900826 Maniglione cpl. sx BF4 Pz 1
14b 59900827 Maniglione cpl. dx BF4 PZ 1
15 [59900106 Snodo per molla a gas Pz 2 M8
16 [31241081 Dado esagonale basso autoblocc. M8 Pz 1
17 [59900074 Rondella in gomma Pz 2+2 36x10x3
18 [59900429 Anello distanziale in Nylon Pz 1+2 | 210/12x6
19 [59900102 Rondella plastica per vetri Pz 1+2 36x10x8
20 31241080 Dado esagonale alto autoblocc. M8 Pz 1+4
21 59900828 Molla a gas 200N testa plastica Pz 1 275 mm
22  |59900641 Sottobase in gomma per serratura T5 Pz 1
23a 59900642 Supporto serratura sx int. T5 Pz 1
23b  |59900643 Supporto serratura dx int. TS Pz 1
24 159900644 Vite testa svasata p. con. es. inc. Pz 1 M6x20
25 59900398 Rondella per appoggio M6 PZ 1 218
26  |59900432 Vite testa esagonale inter. fillett. Pz 3 M6x25
27a |59900645 Blocchetto serratura interna sx Pz 1
27b |59900646 Blocchetto serratura interna dx Pz 1
28 31411064 Rondella normale M6 Pz 4
29 |31241060 Dado esagonale autobloccante M6 Pz 2
30 59900647 Copri-serratura int. TS Pz 1
31 59900561 Rosetta sottovite in PCV Pz 1
32 |59900468 Vite autofil. testa cil. taglio croce nera Pz 1 @4,8x13
33 |59900649 Maniglia porta esterna Pz 1
34 |59900650 Guarn. piccola per maniglia esterna PZ 1
35 59900651 Guarn. grande per maniglia esterna Pz 1
36  |59900652 Chiave per serratura Pz 1
37 59900829 Vetro laterale BF5 Pz 1+1
38 |59900654 Guarnizione per vetri Nr.8506 Pz 1+1 | 2,5mt/vetro
39 59900601 Borchia con perno M8x35 Pz 2+2
40 [59900656 Guarnizione sotto-borchia 130321 PZ 2+2
41a |59900830 Porta cpl. sx BF5 Pz 1
41b 59900831 Porta cpl. dx BF5 PZ 1
42a |59900832 Vetro laterale cpl. sx BF5 Pz 1
42b  [59900833 Vetro laterale cpl. dx BF5 PZ 1
45a |57377347 FASCIA LAT.ANT.SX VERDE Pz 1
45b |57377343 FASCIA LAT.ANT.DX VERDE PZ 1
46 |F0862479032 [VITE TBCEI M8X25 7380 ZNT/G Pz 1+1
47  [31411090 ROSETTA 9x24 UNI 6593 Pz 1+1
48 |F0862694000 [VITE TE M8X30 UNI 5737 8G Pz 1+1

142


pmsaf04
142


Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
49 58170863 TASSELLO PLASTICO FISS.VETRI Pz 1+1
50 |58170864 GUARN.D.35/FORO D.9 130318 Pz 242
51 |F0814585000 [DADO AUTOBL M8 BASSO DIN 985 Pz 3+3
52 31411084 ROSETTA 8,4x17 UNI 6592 PZ 343
53 |58170866 COPRI DADO MP 130-08 NERO Pz 4+4

143


pmsaf04
143





Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900836 Sottotetto cpl. BF5 Pz 1
la [59900664 Rivestimento sottotetto (stoffa) MQ | 0,77
2 59900058 Portafusibile lamellare 6 vie Pz 1
3 59900057 Coperchio per portafusibile 6 vie Pz 1
4 59900665 Fusibile a lama 20 A (giallo) PZ 2
5 59900666 Fusibile a lama 10 A (rosso) PZ 2
6 59900667 Fusibile a lama 15 A (azzurro) PZ 3
7 59900459 Plafoniera per ventilazione PZ 1
8 59900668 Lampadina per plafoniera 12V-5W PZ 1
9 59900460 Vite autof. testa cil. taglio croce Pz 2 3,5x16
10 |59900051 Supporto interruttore esterno Pz 2
11 |59900052 Supp. interruttore interno Pz 2
12 [59900054 Interruttore e puls. per tergi e lavavetro Pz 1
13  [59900669 Vetrino per pulsante tergilavavetri PZ 1
14  [59900053 Interruttore per fari e lampeggiante Pz 3
15 |59900670 Vetrino - interruttore per faro anteriore Pz 1
16 [59900671 Vetrino - interruttore per lampeggiante Pz 1
17 |59900672 Vetrino - interruttore per faro posteriore Pz 1
18 [59900673 Vite autofilettante t. cil. taglio croce Pz 6 4,2x9,5
19 [59900432 Vite testa esagonale PZ 1 M6x25
20 |31411064 Rondella normale M6 Pz 2
21 |31241060 Dado esag. autobloccante Pz 1
22 |59900469 Tappo chiusura fori @35 Pz 3
23 |59900674 Gommaschiuma rettangolare MT 1 50x8
24 ]59900579 Guarnizione - larga MT 0,7
25 |59900676 Filtro a polvere (standard) Pz 2 296x90x55
26 59900677 Filtro al carbone attivo (optional) PZ 2 296x90x55
27 |59900678 Coperchio scatola ventilazione Pz 1
28 59900679 Gommaschiuma retangolare MT 2,2 10x5
29 59900468 Vite autofil. testa svasata cal. taglio croce Pz 9 4,8x13N
30 59900680 Tendina parasole ITI Pz 1
31 |59900681 Vite t. svasata piana con esag. inc. Pz 2 M4x20
32 |59900682 Rondella norm. M4 Pz 2
33 [59900683 Dado esag. autoblocc. M4 PZ 2
34 |59900474 Bocchetta per riscaldamento P236 Pz 4
35 59900463 Bocchetta per riscaldamento P83 Pz 2
36 |59900464 Vite autofil. testa svasata taglio croce Pz 6 2,9x19B
37 |59900684 Bocchetta larga per ricircolo P316 Pz 2
38 |59900685 Raccordo per bocchetta P88 Pz 2
39 59900686 Raccordo per bocchetta P87 Pz 2
40 |59900455 Fascette a vite p. tubi da 32 a 50 Pz 8
41  [59900687 Tubo p. riscaldamento aria in carta MT 3,1 @50
42 |59900395 Vite autofil. testa esag. con rondella Pz 4+4 36,5x20
43  |59900688 Gomito di collegamento 90° PZ 4
44 159900689 Tubo scarico condensa in gomma MT 4,4 28/12
44a 59900511 Tubo scarico condensa in plastica (nero) MT 3,4 @8/10
45  |59900837 Guscio sottotetto anteriore BF5 Pz 1
46 59900561 Rosetta sottovite in plast. PZ 7
47  |59900562 Vite autofilettante t. cil. taglio croce Pz 4 ?4,8x19
48 |59900838 Supporto per appoggio guscio ant. PZ 1
49 |59900839 Guscio sottotetto posteriore Pz 1
50 |59900516 Vite autof. t. cil. tag. croce senza punta Pz 7 ?4,8x16
51 59900840 Tendina parasole post. BF5 Pz 1
5la [59900697 Gancio per tendina parasole post. Pz 2
52 |59900698 Fermo fil. per vite @4,8 Pz 4

145


pmsaf04
145


Cabina Lochmann BF5

VEGA AR
Pos. Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
53 59900699 Vite autof. testa svas. tag. croce PZ 2 ?3,5x13
54  [59900464 Vite autof. testa svas. tag. croce PZ 2 @2,9x19
55 |59900700 Fermo fil. per vite @2,9 PZ 4
56 |59900701 Copriforo radio snap-in Pz 1
57 59900702 Griglia - altoparlanti @100 PZ 2
58 59900468 Vite autofilettante t. cil. taglio croce Pz 8 @4,8x13
59 59900068 Rubinetto in plastica per riscaldamento PZ 1
60 |59900444 Mascherina ovale per riscaldamento Pz 1
61 59900699 Vite autofilettante testa cil. taglio croce PZ 2 ?3,5x13N
62 |59900070 Pomolo per rubinetto riscaldamento Pz 1
63 |59900069 Tubo 9x15 per riscaldamento acqua MT 6,8
64 |59900071 Fascette a vite per tubi da 12 a 20 Pz 10
65 59900018 Attacco rapido risc. femmina da 3/8 PZ 2
66 |59900019 Attacco rapido risc. maschio da 3/8 Pz 2
67 59900020 Raccordo per tubo risc. da 3/8" a 10mm PZ 4
68 |59900704 Guaina di protezione MT 14 216/20
69 [59900507 Termostato - interruttore AC PZ 1
70  |59900449 Interruttore - ventola 3 velocita Pz 1
71 ]59900705 Mostrina - interr. vent. e termostato PZ 1
72 |59900448 Mostrina - interruttore ventola (solo risc.) Pz 1
73 |59900447 Pomolo per interr. vent. e termostato PZ 1+1
74 |59900023 Striscia di gommaspugna MT | 0,52 35x25
75 59900841 Gruppo impianto ventilazione & A.C. BF5 PZ 1
76  |59900707 Gruppo imp. vent. riscaldamento Pz 1
77 159900708 Kit vaschetta per gruppo imp. ventilazione PZ 1
78 |59900440 Elettroventilatore rad. SPAL 008-A45-02 Pz 1
79 59900441 Radiatore - riscaldamento PZ 1
80 |59900709 Evaporatore per A.C. Pz 1
81 59900506 Valvola espansione per A.C. gas134R PZ 1
82 |59900842 Tubo A.C. da evap. al compressore BF5 Pz 1
83 59900843 Tubo A.C. da condensatore al filtro BF5 PZ 1
84 59900712 Filtro deidratore Pz 1
85 59900713 Bulbo - pressostato PZ 1
86 |59900844 Tubo A.C. da filtro alla valvola esp. BF5 Pz 1
87 59900715 Staffa supporto filtro PZ 1
88 |59900716 Kit impianto elettrico BF4/5 Pz 1
89 59900521 Relé 12V - 30A Pz 2
90 [59900717 Relé 12V - 40A Pz 1

146


pmsaf04
146


J[C]\/.V‘




Cabina Lochmann BF5

VEGA AR

Pos Codice Descrizione U.M. | Ota. Note
1 59900845 Guscio tetto BF5 (nr. 52) PZ 1
2 59900846 Vetro - oblo tetto x BF5 Pz 1
3 59900720 Griglia filtro laterale (in ABS) PZ 2

4a  |59900721 Copertura condensatore sx (vers. A.C.) PZ 1

4b 159900722 Copertura condensatore dx (vers. A.C.) PZ 1

4c 59900723 Copertura tetto post. sx (vers. Risc.) PZ 1

4d  |59900724 Copertura tetto post. dx (vers. Risc.) Pz 1
5 59900725 Manopola zigrinata PZ 6 M6x16
6 59900726 Staffa fissaggio filtro PZ 4
7 59900727 Faro lenticolare anteriore Pz 2
8 59900728 Lampadina alogena H3 Pz 2 12V-55W
9 59900580 Gommaschiuma rett. MT | 0,45 10x10
10 |59900398 Rondella M6 Pz 16 @18x1,5
11  |59900730 Vite testa cil. con esag. inc. Pz 4 M5x10
12 |59900731 Antenna in gomma con cavo Pz 1
13  [59900074 Rondella in gomma PZ 10 @36x3
14 59900404 Rondella per appoggio M10 Pz 6 B36x2,5
15 59900732 Vite t. bombata esag. inc. Pz 4 M10x25
16 [59900733 Vite t. bombata esag. inc. Pz 2 M8x35
17 |59900469 Tappo chiusura fori @30 Pz 4
18 [59900734 Condensatore con elettroventola cpl. Pz 2
19 |59900735 Condensatore BF4/5 PZ 1+1

20 59900736 Convogliatore Pz 1+1
21 59900737 Elettroventilatore SPAL -VA07-AP12/C-31A Pz 1+1
22 |59900738 Vite testa esag. Pz 4+4 M5x12
23 [59900739 Rondella M5 Pz 4+4
24 159900740 Dado autoblocc. M5 Pz 4+4
25 |59900741 Staffa fiss. condensatore ant. PZ 2+2
26  |59900742 Staffa fiss. condensatore post. Pz 242
27 |59900468 Vite autofil. testa cil. tg. croce Pz 8+8 4,8x13N
28 59900744 Gommino sottobase Pz 4+4
29 59900396 Vite testa esag. PZ 4+4 M6+15
30 59900745 Staffa fiss. copertura ant. Pz 1+1
31 |59900075 Guarnizione passa cavi PZ 2+2
32 |59900746 Staffa fiss. copertura post. Pz 1+1

33a |59900747 Staffa sx per copertura cond. Pz 1

33b |59900748 Staffa dx per copertura cond. Pz 1
34 ]59900749 Inserto filettato M6 Pz 2+2 M6x14
35 |31411064 Rondella normale M6 Pz 4+8
36  |59900432 Vite testa esag. PZ 2+2 M6x25
37 59900750 Vite testa bombata con esag. inc. Pz 2+2 M6x15
38 31241060 Dado autobl. M6 PZ 442
39 59900751 Faro da lavoro post. - orient. COBO- 0699 Pz 2

40 [59900752 Lampadina COBO GE886 Pz 1+1 | 12V-50W
41  |59900847 Tubo di collegamento condens. BF5 Pz 1

42 59900848 Tubo A.C. da compr. a condens. BF5 Pz 1

43a |59900755 Supporto per copertura senza A.C. sx Pz 1

43b |59900756 Supporto per copertura senza A.C. dx PZ 1

44  |59900576 Tappo chiusura fori D20 Pz 242

148


pmsaf04
148


BF6




11.GEN.2018 16:29 NR.897 P.2
CABINA SDT - BF6 Tavola 5
Pos.| Codice Art, Codice Descrizione UM.| Qta. Misure
1 708246835 |59905052 Scatola riscaldamento ¢pl, PZ 1
2 624246867 |59905053 Paratia anteriore PZ 1
3 606060010 |59905054 Vite testa esagonale PZ 7 M6x10
4 611010612 31411084 Rondella normale M6 PZ 14 212.5
5 613033513 |59900899 Vite autofil. testa svasata P2z 6 Z3.9x19
6 | 622024235 |s9905055  |Presa DIN PZ 1
7 | 703246890 |s9905056 |Cerniera cpl. coperchio filtro P2 1
8 702246893 50905057 Blocco coperchio filtro PZ 1
9 513421016 |59905058 Fermo filettato PZ 2
10 613014216 |59905059 Vite autofil. testa cil. taglio croce nera PZ 2 (24,2x16
S | 11| 624013023 |59905060 Filiro a polvere PZ 1 300x230x50
12 | 627246868 |59905061 Coperchio filiro PZ 1
13 | 702246894 |59905062 Leva blocco coperchio P2 2
14 | 604060015 |Fose1972000 |Vite testa svasata piana p2 2 M6x15
15 | 610060078 |31241060 Dado esagonale autobloccante M6 PZ 4
16 | 621022012 59900037 Copridado in plastica M8 Pz 2
17 | 627246869 |59905063 Convogliatore aria PZ 1
18 621022611 |59900489 Tappo chiusura fori PZ 2 &35
19 | 613044813 |59905064 Vite autofil. testa cil. taglio croce nera pZ 31 @4.8x13
20 | 611050618 59000561 Rosetta sottovite PZ 6
21 | 708246845 59905065 Supporto ventilatore PZ 1
22 | 624753530 |59905066 Elettroventilatore PZ 1
23 | 624990606 |59905067 Evaporatore PZ 1
24 | 624990612 |59905068 Valvola espansione per A.C. Pz 1
25 | 624990303 |59905069 Tubo A.C. da evaporatore a compress. Pz 1
26 | 624990502 |59905070 Tubo A.C. da filtro a evaporatore PZ 1
27 | 624990607 |53905071 Radiatore risczldamento Pz 1
28 | 624990617 |59905072 Rubinetto acqua elettronico |24 1
29 | 624771523 |59905073 Tubo per riscaldamento acqua MT | 055 PN5x23
30 | 624770915 |ses00068 | Tubo per riscaldemento acqua MT | 2+2.8 @9x15
31 624801016 |59905074 Riduzione in alluminio PZ 2 @15-10
32 | 624771628 |59905075 Fascette a vite per tubi PZ 6 @16 a 28
33 | 624771220 §59900071 Fascette a vite per tubi PZ 6 212 a 20
34 | 708246846 |59905076 Staffa fissaggio radiatori PZ 2
35 | 606060015 ]59000396 Vite testa esagonale PZ 6 Méx15
36 | 624990611 |59905077 Comando elettronico temperatura PZ 1
37 | 613004295 [59900467 Vite autofil. testa cil.con rond. fl. PZ 4 4,2x9.5
38 | 622024236 |59905078 Presa per telefono PZ 1
39 613100615 |59900750 Vite testa bombata P2 2 Méx15
40 | 611050619 |59905079 Rosetta sottovite PZ 2 @20
41 | 624763524 |59905080 Bocchetta per riscaldamento P236 Pz 4
42 | 624763521 59900463 Bocchetta per riscaldamento P29 P2 2
43 | 624008556 |59900051 Supporto interruttore esterno PZ 2
44 | 624008555 {s0900052 Supporto interruttore interno Pz 2
45 | 624033034 |59900054 Interrutiore e puls. per tergi e lavavetri PZ 1
46 | 624033000 |59900053 Interruttore per fari e lampeggiante P2 1
47 | 624008558 |59905081 Tappo per panells interruttori PZ 2
48 | 622150006 |s9900058 Portafusibile lamellare 6 vie PZ |
49 | 622151006 |59900057 Coperchio per portafusibile & vie PZ 1
50 | 622002020 |59800665 Fusibile a lama 20 A (giallo) Pz 2
51 622001515 |59300667 Fusibile a lama 15 A (azzurro) PZ 2
52 | 622001010 |s9900668 Fusibile a lama 10 A (rosso) Pz 2
53 | 708246847 |59305062 Coperchio ventilazionc PZ 1
54 | 611000618 |s53900298 Rondella per appoggio M6 PZ - @18
55 | 624771309 |59900639 Tubo scarica condensa in gomma MT 0,5 28/12
56 | 624770870 |59905083 Tubo per riscaldamento aria in carts MT 0.4 @70
57 | 703246880 59905084 Staffa fiss. cruscotto sotto PZ 1
58 | 708246848 |59905085 Staffa fiss. relé PZ 1




11.GEN.2818 16:30 NR.897 P.3
CABINA SDT - BF6 Tavola §
Pos.| Codice Art. Codice Descrizione U.M.| Qfta. Misure
509 624380501 |59900018 Attacco rapida risc. femmina PZ 2 3/8"
60 624380502 |59900019 Attacco rapide rise. maschio PZ 2 3/8"
N 61 624770380 |509800020 Raccordo per tubo rise. PZ 4 3/8"a 10mm
62 | 628000220 |59500704 Guaina di proteziene MT | 2x0,20 @16/20
63 | 624770915 |58500069 Tubo per riscaldamento acqua MT | 1.28+1.34 29x15
64 | 622027950 |59905086 Impianto elettrico BF6 Pz 1
65 | 622032213 §59905087 Zoccolo relé Pz 4
66 622034015 |59905088 Relé 12V - 40A PZ 4
* 11 02481598 |Fillco a carbent aftivi




	INHOUD




